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Sevgili Lüleburgazlılar,

Yaşadığımız dünyada, herkesin, hepimizin ve  her zaman  arzu ettiği, is-
tediği şey adil bir dünyada, barış içerisinde sevgi dolu bir yaşamdır.  Esa-
sında bu, yaşamı  anlamlı kılan  ve  yemek - içmek, nefes almak kadar çok 
temel bir ihtiyaç olan insanca yaşam hakkından başka bir şey de değildir. 
Ne yazık ki her gün binlerce, onbinlerce insan, bu doğal ve temel bir hak 
olmasına olmasına rağmen, dünyanın pek çok yerinde şu yada bu nedenle 
yaşamını  kesintiye uğratan, hayattan koparan, ya da yaşadığına pişman 
eden koşullar ve şartlarla yüzyüze kalıyor. Zaman zaman kendi ülkemiz-
de de pek çok tatsız olaya şahitlik ediyor, insanlığımızdan utanıyoruz.

Oysa tüm insanlığın yüzyıllar boyunca deneyimlediği, bizim toprak-
larımızda Mevlana’yla, Yunus Emre’yle, Pir Sultan’la, Hacı Bektaşi  
Veli’yle toplumsal genetiğimize işlemiş adını sayamadığımız pek çok dü-
şün insanıyla yaratılmış, ortak yaşam kültürümüz haline gelmiş hoşgörü 
ve sahip olduğumuz değerler unutturulmak isteniyor. 92 yıllık Cumhuri-
yet değerlerimiz ve demokrasi kültürümüz yok edilerek toplumsal barış 
içinde yanyana duruşumuz, birlik ve beraberliğimiz törpülenmeye, yok 
edilmeye çalışılıyor. Oysa ki bizi biz yapan, bir arada barış içinde, sevgi 
bağıyla tutan “demokrasi kültürümüzü” yok ederek kaos ortamını  yara-
tanlara karşı duracak, yegane gücümüz olan demokrasiye inancımızla, 
acıda ve kıvançta birbirine kenetlenmemizdir. Sadece yaşadığımız değil, 
yaşamaktan mutlu olduğumuz Lüleburgaz, bu güzel ortamı yaratabilmiş 
olmak kadar, bu iklimi sürdüren bir yer olarak da dikkatleri üzerine çeki-
yor, öne çıkıyor. Hep birlikte yarattığımız bu güzel ortamı korumak, geliş-
tirmek yine hepimizin sorumluluğu. Yaşamaktan mutlu olacağımız kenti 
yaratmak; taşından toprağına, çiçeğinden çimenine, şiirinden türküsüne 
birlikte ürettiğimiz ve sahibi olduğumuz ortak varlıklarımızı koruyarak, 
kollayarak; kendi hayatımız, yaşadığımız yakın çevre ve dünya için değer 
yaratmak, bu yüksek yaşam enerjisine odaklanmak, yaşama  bağlanmak 
ve bu sorumluluk duygusuyla yaptığımız işlerle, değerlerimizi aynı çizgi-
de örtüştürdüğümüzde kavuştuğumuz iç huzurumuzla mümkün olacaktır. 

Yakın tarihte içimiz kanayarak, insanlığımızdan utanarak tanıklık ettiği-
miz, yollara dökülen onbinlerce insan, cansız bedenleri kıyılara vuran ço-
cuklar, demokratik talepleri uğruna meydanlarda, görevleri uğruna hain 
saldırılarda yitirdiğimiz yüzlerce insan bize Albert Einstein’ın sözünü ha-
tırlatıyor: “dünya yaşamak için tehlikeli bir yer; sadece kötülük yapanlar 
yüzünden değil, durup seyreden ve onlara ses çıkarmayanlar yüzünden.” 
Öyleyse yaşadığımız dünyayı değilse bile yaşadığımız kenti tehlikeler-
den uzak tutacak olan şey, hep birlikte bir arada durarak üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine getirmektir. 

Kentim - Kendim çocuklarımızı, gençlerimizi, kadınlarımızı, sizi, bizi 
anlatıyor sayfalarında. Mutlulukla gülümseyen çocuklarımız geleceğe 
dair umudumuz olmaya devam ediyor.  

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var: yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti 
yaratmak…

Sevgiyle kalın…

BAŞKANDAN

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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T
örene Belediye Başkanı Emin Ha-
lebak, Başkan Yardımcıları Kevser 
Özkan, Rasim Aslan, Necmi İnci, 

Lüleburgaz’ın seçilmiş ilk kadın Be-
lediye Meclis Üyesi Gülperin Ceylan, 
Türkiye’nin en büyük kadın koopera-
tifi Amesia’nın kurucusu Birgül Alış, 
meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanı Emin Halebak prog-
ramda yaptığı konuşmada; “Bugün 
burada Lüleburgaz Belediye Meclisi 
Yasama Yılı açılışı için topandık. Bil-
diğiniz gibi 2016 yılını Kadın Yılı ola-
rak da ilan ettik. Bugün aynı zamanda 
1 Eylül Barış Günü’nü de kutluyoruz. 
Demokratik olmayan toplumların ileri 
gitmesi pek mümkün değil. Biz Lüle-
burgaz’da Türkiye’deki demokrasiyi 
değil, kentteki demokrasiyi gerçek-
leştirebiliriz. Yaşadığımız kenti daha 
iyi yapabilmek hepimizin sorumlulu-

ğu... 450 yıl önce yapılmış külliyenin 
önündeyiz. ‘Kökleri mazide olan ati-
yiz’ diyerek bulunduğumuz yerin de-
ğerini göstermiş oluyoruz. Arzumuz 
kentimizi barış içinde bir geleceğe ha-
zırlamak. Demokratik kent yönetimi, 
özgürlükçü anlayış bizi ileri götürür. 
iyi bir demokrasi iyi bir siyaset örneği 
ile olacaktır. Bundan sonra 1 Eylül’de 
Lüleburgaz için ‘Demokrasi Töreni’ 
yapmak istiyoruz.” dedi.

İlk kadın Belediye Meclis Üyesi Gül-
perin Ceylan ise “Öncelikle Lülebur-
gaz İlçe Yönetiminde ve belediyede 
görev yaptığım için çok mutluyum. 
Kadın komisyonlarını kurduktan son-
ra hep birlikte diğer partililerle gö-
rüştük. Bugün burada çınar ağacının 
altında oturanlara değil, saraylarda 
oturanlara soruyorum. Şimdi ne oldu? 
Yüzyıllar süren ayrımcılıklardan do-
layı kadınlara pozitif ayrımcılık öne-
riyorum. Hepinizin barış gününü kut-
luyorum.” diye konuştu.

Türkiye’nin en büyük kadın koop.
Amesia’nın kurucusu Bingül Alış 
da Lüleburgaz Belediye Meclisi’nin 
2016 yılını ‘Kadın Yılı’ ilan etmesinin 
önemine dikkat çekti.

Program klasik müzik dinletisi ve ik-
ramların ardından gerçekleşen Meclis 
Toplantısı ile sona erdi. n

Yasama Yılı Açılış Programı
(1 Eylül) Belediye Meclis Binası 
önünde düzenlenen törenle 
gerçekleşti.

Yasama yılı açıldı
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elediyemiz Hizmet Binası’nda-
ki toplantıya Lüleburgaz Bele-
diye Başkanı Emin Halebak, 
Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Nedim Çetin, Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü İzzet Arslan, Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Kevser Özkan 
ile Rasim Aslan, Projenin fikir önderi 
Doç. Dr. Selçuk Özdemir, Belediye 
Meclis Üyeleri, Daire Müdürleri, öğ-
renci ve veliler katıldı.

Dünyadaki gelişmeler paralelinde ül-
kemizde örnek olması, farkındalık ya-
ratılması adına Lüleburgaz Belediyesi, 
Doç Dr. Selçuk ÖZDEMİR ve Lüle-

burgaz Halk Eğitim Müdürlüğünün 
ortaklaşa gerçekleştirdiği proje ile Lü-
leburgaz’da yaşları 11 ile 16 arasında 
değişen 150 çocuk ücretsiz olarak Bili-
şim Garaj Akademisi Eğitimlerinin ilk 
bölümünü tamamladı. 

Projenin ilk bölümü olan 3D Tasarım 
dersleri 28 Haziran tarihinde sona erdi.  
Projenin ilk bölümünü tamamlayan öğ-
rencilere katılım belgelerinin verildiği, 
öğrencilerin yaptıkları ürünlerin sergi-
lendiği, devam edecek derslerin tanı-
tımının yapıldığı Bilişim Günü Etkin-
likleri, 1 Temmuz Çarşamba günü saat 
11:00’de Hizmet Binası Zemin katta 

gerçekleştirildi.

Lüleburgaz Belediyesi Bilişim Günü 
etkinliklerinde, öğrencilerin yaptığı 
tasarımlar sergilendi, Bilişim Garaj 
Akademisi derslerinin tanıtıldığı stant-
lara yer verildi, dersler ile ilgili küçük 
etkinlik ve atölye çalışmaları gerçek-
leştirildi.      

İlerlemek için bilişime değer 
verin
Doç. Dr. Selçuk Özdemir etkinlikte 
yaptığı konuşmasında dünyada denge-
lerin değişmeye başladığını ve bilişime 
değer veren toplumların ilerlediklerini 
belirtti. Özdemir yaptığı açıklamada, 

B

Lüleburgaz Belediyesi tarafından belediyecilik alanında bir ilk olan “Bilişim Garaj Akademisi“ 
eğitimlerinin ilk bölümünü tamamlayan öğrencilere katılım belgelerinin verildiği, öğrencilerin 
yaptıkları ürünlerin sergilendiği, devam edecek derslerin tanıtımının yapıldığı Bilişim Günü 
Etkinlikleri Belediye Hizmet Binası Zemin katında gerçekleştirildi.

Türkiye bu projeyi 
konuşacak!
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“İnsan sadece düşünmekle kalmayıp 
düşündüklerini hayata geçirebilen 
bir varlıktır. Bizim bu eğitimlerle asıl 
amacımız, çocuklarımızın merak duy-
gularını tetikleyip, öğrenme arzuları-
nı harekete geçirmek. Çünkü, merak 
ederseniz başarılı olursunuz. Yüksek 
teknoloji sektörlerinin merkezi Silikon 
Vadisi dünyada kullanılan projelerin 
%85’inin çıkış noktası. Bunun teme-
linde projelere imza atanların %90’ının 
temelinde bilişim eğitimlerini alması 
yatıyor. Biz de Türkiye’de ilk defa bu 
çata büyük bir çalışmayı başlatıyoruz. 
Adı da, ‘BU YAZ KOD YAZ’. Sade-
ce kod yazmak değil değer yapmak da 
istiyoruz. Yapılan tüm tasarım çalışma-
larının da uygulanabilir olmasını isti-
yoruz. Çocuklarımızın değer yaratma, 
problem çözme becerilerini geliştirme-
yi hedefliyoruz. Bu tür projeler dünya-
da yeni yeni yaygınlaşmaya başladı. 
Bu açıdan Lüleburgazlı çocuklar çok 
şanslı. “dedi.

Bu fırsatı kaçırmayın!
Özdemir konuşmasının devamında, 
“Derslerinizin, oyun ve eğlenceleri-
niziz dışında haftada sadece 2 saat 
ayırdığınızda hayatlarınızda çok farklı 

şeyler yapabildiğinizi göreceksiniz. 
Ankara’da Genç Bilişimciler Garaj Ya-
rışması düzenlenecek. Lüleburgaz’dan 
da mutlaka katılım bekliyoruz. Sahip 
olduğunuz bilgi ve beceriyi sergileme 
fırsatınız var.” diye konuştu.

Yarınların umudu  
çocuklarımız
Halk Eğitim Merkezi Müdürü İzzet 
Arslan da, “Lüleburgaz’daki çocukları-
mız eğitimde üst seviyede. Bu projeyle 
de çocukların çok değerli zamanlarında 
geleceklerine bir ufuk açılacak. Başka-
nımızın da her zaman belirttiği gibi, 
‘Lüleburgaz bir kültür şehridir.’ Eğiti-
me çok değer veren velilerin olduğu bir 
şehir. Halk Eğitim Merkezi olarak biz 
de kurs açtık. Bu noktada Belediyemiz 
Bilgi İşlem Müdürü İbrahim Zengin’e 
çok teşekkür ediyorum. Gerçekten çok 
gayret sarf etti. Onun çabalarıyla bu 
kurslar başladı. Daha da iyi noktaya ge-
tireceğiz. Bu çalışmalar yarınımız için 
umut olacak.” dedi.

Çocuklarınızı  
sınırlandırmayın
Başkan Emin Halebak ise konuşmasın-
da, “Bizim zamanımızda ben sınıf ar-

kadaşlarımla yarıştım, benden sonraki-
ler Türkiye’deki çocuklarla yarıştı ama 
artık çocuklarımız dünyadaki çocuk-
larla yarışıyor. Eğer onları dünyadaki 
çocuklarla yarışacak donanımla donat-
masak gelecekte dünyayı yönetenler 
değil, yönetilenler ve bugün dünyanın 
birçok yerindeki gibi ezilenler tarafın-
da olurlar. Buna gönlümüz asla izin 
vermiyor. Ben biliyorum ki Lülebur-
gaz’daki aileler benim gibi çocuklarına 
çok önem veriyor. Onlar için her türlü 
fedakarlığı yaparlar. Hepimiz biliyoruz 
ki üniversite sınavı birincisi Lülebur-
gaz’dan... Çünkü aileler çocuklarımıza 
çok yatırım yapıyor ama yalnızca okul-
daki başarı yeterli değil onları hayatın 
diğer alanlarında da hazırlamazsak on-
lar gelecekte yine yönetenler tarafında 
olmayacak. Lütfen çocuklarınızı sınır-
landırmayın! Onlara destek olun. Onlar 
yalnızca  oturup ders çalışarak gelece-
ğin dünyasındaki yerlerini alamazlar. 
Mutlaka sanatla, sporla, kültürle hatta 
en önemlisi siyasetle de ilgilenmeliler. 
Onlar bunu iyi kavrasınlar ki gelecek-
teki dünyada yönetenlerin oturduğu 
koltuklarda otursunlar.” dedi.
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Hep birlikte başarıyoruz
Başkan Halebak, Lüleburgaz’daki ço-
cukların başarılı olmalarının altında 
yatan sebebi de şöyle açıkladı: “Ço-
cuklarımızı yurt dışı yurt içi birçok 
toplantıya gönderiyoruz. Geçen hafta 
UNİCEF’in Çocuk Dostu Şehirler top-
lantısı vardı. Kendi kendine katılmış 
tek ilçe Lüleburgaz oldu... Çünkü biz 
çocuklarımıza güveniyoruz. Ora-
ya gittiler ve son derece başarılıydı-
lar. Birkaç ay önce Çocukların Şehri 
Projesi vardı. Orada konferans, panel 
ve toplantılar vardı. Çocuklarımızı 
gönderdik, ertesi gün o toplantıyı dü-
zenleyen bilim insanları  beni aradı. 
‘Başkanım sizin çocuklarınız bizi şok 

ettiler. Bütün toplantıları onlar yönetti. 
Yönettikleri çocuklar da, İstanbul’un, 
Ankara’nın, İzmir’in çocuklarıydı. Bi-
zim öğretim üyelerimiz vardı onları da 
kontrol ettiler. Bütün toplantıları kont-
rol ettiler. Bütün başarı sertifikalarını 
alıp döndüler. Bunu nasıl başarıyorsu-
nuz?’ dediler. Sizin de bildiğiniz gibi 
bunu hep birlikte başarıyoruz. Bunu 
başarabilmemizin altındaki tek neden 
Lüleburgaz’da hepimiz onların yaşa-
yacağı ve kendilerini ifade edecekleri 
özgür bir ortam yaratıyoruz.”

“Çocuklarımıza teşekkür 
etmiyorum, çünkü...”
Başkan Emin Halebak, bu programın 
devamını beklediğini ve çocuklarımı-

zın daha iyilerini yapacaklarına inan-
dığını, gelecekte daha iyi işlere imza 
atacaklarını söyledikten sonra şöyle 
konuştu: “Tüm daire müdürü ve ça-
lışanlarımızla, meclis üyelerimizle, 
dünyanın neresinde ne varsa Lülebur-
gaz’a getirmeye çalışıyoruz. Ayrıca 
gerek Halk Eğitim Merkezi gerek Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birçok kurumla 
işbirliği üretmeye çalışıyoruz. Üniver-
site, özel sektör ile diğer kurumlarla 
Lüleburgaz’a bir şeyler aktarmaya ça-
lışıyoruz. Lüleburgaz böylece büyüyüp 
gelişiyor. Hatta bunda siz Lüleburgaz-
lıların katkıları o kadar fazla ki, her de-
fasında bizleri umutlandırıp yeni ufuk-
lara gitmemizi sağlıyorsunuz.

Çocuk şenliklerimi onlar düzenliyor. 
Yüzme kursuna gidiyorlar. Gençlik 
Meclisi’nde, Çocuk Meclisi’nde ken-
dilerini ifade ediyorlar. En önemlisi 
siz velilerimiz, onlara gerçek anlamda 
destek oluyorsunuz. Çocuklarımızın 
gelişimi için ne öneriniz varsa bunları 
dinlemeye ve hayat geçirmeye hazırız. 

Ankara’daki yarışmaya geleceğiz ve 
orada çok başarılı olacağız. Bizim 
kentimizin çocuklarına böyle bir fırsat 
tanıdığı için öncelikle Doç. Dr. Selçuk 
Özdemir’e teşekkür ediyorum. Bu ça-
lışma onun fikir ve projesiydi. Bilgi 
İşlem Müdürüme teşekkür ediyorum, 
hocamız Selçuk Özdemir’le sürekli te-
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Bilişim Garaj Akademisi’nde prog-
ramlama eğitimi alan bir çocukla-
rımız, yazılımcı olmak istemeseler 
bile eğitimlerde göreceği örnekler, 
bilişim sınıfında arkadaşları ile geliş-
tirdikleri projeler  ve kendi yapacağı 
etkinliklerle;
* Problemlere bilimsel çözüm üret-
me bakış açısı,
* Sistematik düşünme,

* Olaylar arasındaki neden sonuç 
ilişkilerini görebilme,
* Bilgisayarda kendi ürünlerini ge-
liştirmenin verdiği özgüven,
* Yaratıcı ve eleştirel düşünebilmek 
gibi günümüz sosyal ve iş hayatının 
çok önem verdiği bilgi ve becerileri 
kazanma yolunda önemli bir adım 
atmış olacaklardır.

Çocuklarımız neler kazanacak?

mas halinde ve ısrarla bunu bir ilçede 
hayata geçirdiği için. Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne ve Halk Eğitim Merkezine 
teşekkür ediyorum destekleri için. Ve 
siz ailelere teşekkür ediyorum bütün 
bu ekibe güvenip çocuklarınızı teslim 
ettiğiniz için. Çocuklarımıza teşekkür 
etmiyorum, onlarla gurur duyuyorum! 
Hep birlikte çocuklarımızla gurur du-
yacağımız iyi günlere...”

Konuşmaların ardından Bilişim Gün-
leri etkinliğinde projenin ilk bölümünü 
tamamlayan öğrencilere katılım bel-
gelerini Belediye Başkanı Emin Hale-
bak, Milli Eğitim Müdürü Çetin, Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü İzzet Arslan, 
Doç. Dr. Selçuk Özdemir ve Başkan 
Yardımcıları Kevser Özkan ve Rasim 
Aslan verdi. Katılım belgeleri verildik-
ten sonra derslerin tanıtımı yapıldı.

Çocuklarımız neler 
öğreniyor?
Doç Dr. Selçuk Özdemir, son yıllarda, 
çocuklar için programlama, web tasarı-
mı, 3D tasarım, robot tasarımı ve üre-
timi gibi yeni nesillerin bilişim tekno-
lojilerini “üretim odaklı” kullanmasına 
yönelik ürün ve projeler geliştiriyor. 
Doç. Dr. Özdemir kurucusu olduğu 
Bilişim Garaj Akademisi ile dünyada 
ilk defa 7-16 yaş arası gençlere onli-
ne ortamda kodlama, 3d tasarım, web 
tasarımı, robot tasarım ve bilişimle gi-
rişimcilik eğitimleri sağlıyor. Lülebur-
gaz Belediyesi Bilişim Akademisi eği-
timleriyle de çocuklarımız bir anlamda 
bilişimin sadece bir eğlence, oyun veya 
iletişim aracı olmadığını, problem çöz-
mek, değer yaratmak ve “hayallerini 
inşa etmek” üzere bir tür “alet kutusu” 
olduğunu anlıyorlar.

Bilişim Akademisi’ne kaydını yapan 
çocuğumuz, bilişim uzmanı bir rehber 
öğretmen eşliğinde Belediyemizin Bil-
gisayar Sınıfında haftada bir gün eği-
timlere katılırken, sahip olduğu kendi-
sine özel kullanıcı adı ve şifreyi kulla-
narak evinden de çalışmalarına devam 
edebiliyor.

Eğitim ücretsiz
İlk Olarak 3D tasarım eğitimleri ile 
başladığımız projemizde öğrencileri-
miz web tasarımı, programlama, robot 
tasarım ve bilişimle girişimcilik eğitim-
lerini 2 yıl boyunca hiçbir ücret ödeme-
den alacaklar. Çocuklar teorik eğitimi 
Bilişim Garaj Akademisinin web site-
sinden 7 gün 24 saat istedikleri anda 
uzaktan eğitim ile alabiliyorlar. Aldık-
ları teorik bilgileri de, Belediyemizin 
Bilişim Sınıfında rehberlik öğretme-
nimizin eşliğinde  pratiğe dönüştürüp, 

bilişim sınıfındaki bilgisayar, 3D yazıcı 
vb. materyallerden faydalanabiliyorlar.

Projenin amacı
Projenin amacı çocuklarımıza var olan 
bir teknolojiyi hızlı ve kolay bir şekil-
de kullandırmak değil, öğrendikleri 
teknolojinin alt yapısını, çalışma pren-
siplerini ve onu oluşturan bileşenleri 
de görmelerini ve öğrenmelerini sağla-
mak, farkındalıklarını artırarak bilgisa-
yar okur yazarı değil, kod okur yazarı 
gençler yetiştirmektir. n
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B
ugünün en önemli özelliği de Lüleburgaz Belediye-
si tarafından Doç. Dr. Selçuk Özdemir’le birlikte tüm 
Türkiye’ye yayılacak projenin startı Lüleburgaz’da ve-

rilmiş oldu. 7 yaş üstünde olan herkes için proje sadece bir 
tık kadar uzakta... Lüleburgaz’da başlayan projeye dahil 
olmak hiç de zor değil. Bunun için birkaç adım izlemek 
yeterli... 

Kendi oyununu kendin yap!
Çocuklar, bilgisayarını sadece oyun için kullanır ve onunla 
bir şeyler üretmezsen, büyüklerin bundan çok mutlu olma-
yabilirler! Bilgisayarda üretim yapmanın en yaygın yolu 
kodlamadır! Kodlamayı öğrenirsen, hayalindeki oyunları 
kendin geliştirebilirsin, zorlandığın matematik problemle-
rini otomatik çözecek programlar yazabilirsin!

Sadece 2 saat
7 yaş ve üzeri gençlerimiz 2015 yaz tatili süresince haf-
tada sadece 2 saat harcayarak, basit seviyede kendi bilgi-
sayar oyunlarınızı yazabilecek seviyede kodlama öğrene-
bileceksiniz.

Buyazkodyaz.org adresine üye olduktan sonra burada bu-
lunan video dersleri takip edip, scratch.mit.edu adresinde 
kendi programlarını yazabilirsin. Bu Yaz Kod Yaz’ın bir 
parçası olmak o kadar kolay ki! Yapman gereken sadece 
2 dakikanı ayırarak dersleri izleyeceğin buyazkodyaz.org 
ve uygulama yapacağın scratch.mit.edu adresindeki üyelik 
formlarını doldurmak! Ardından, onlarca videodan oluşan 
içerikleri takip ederek kod yazmaya başlayabilirsin.

Neler olacak?
Eğitimleri tamamlayanlar bilgisayar kodlamanın en temel 
bileşenleri olan döngü, koşul, koordinat, klavye/fare ile et-
kileşim, nesne kullanımı ve basit animasyon gibi kavram-
ları tanıyacak ve bunlara yönelik kodlar yazabilecekler.

Bu becerilerle beraber çocuklarımız hayallerindeki bilgi-
sayar oyunlarını geliştirebilecekler, EKİM 2015’le beraber 
farklı illerde kodlama turnuvaları düzenlenecek. 3’er kişi-
lik takımlarla bu yarışmalarda hünerlerini sergileyecekler.
Amaç 1 milyon kod yazarına ulaşmak... Haydi Lülebur-
gaz, Haydi Türkiye... 

Başlamak için tıklayınız: http://buyazkodyaz.org/ n

Bilgisayarda üretim yapmanın en yaygın yolu 
kodlamadır! Kodlamayı öğrenirsen, hayalindeki 
oyunları kendin geliştirebilirsin, zorlandığın 
matematik problemlerini otomatik çözecek 
programlar yazabilirsin!

buyazkodyaz.org
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T
ürkiye 2.Lig’de mücadele eden 
Traker Spor Kulübü Masa Teni-
si takımı Belediye Başkanı Emin 

Halebak’ı makamında ziyarete etti. 
TRAKER Spor Kulübü sezon maç-
larında Marmaris, Bursa, Çorum ve 
Trabzon’daki tüm etaplarda güçlü 

rakiplerle karşılaştı. TRAKER Spor 
Kulübü hem takım halinde hem de 
bireysel karşılaşmalarda başarılı so-
nuçlar elde etti.

Zorlu mücadeleler veren Traker Spor 
Kulübü Masa Tenisi takımı lig maç-
ları sonunda Masa Tenisi Ligi’ni 9.sı-

rada bitirerek ligde kalmayı başardı.
TRAKER Spor Kulübü yıl içindeki 
masa tenisi çalışmalarının meyvele-
rini ligde kalarak, takımın azmi ve 
çalışma hırsıyla başarıya ulaştı. 
Hedef gelecek sezon bir üst ligde yer 
almak. n

TRAKER Spor Kulübü 
başarıları:

» TRAKER Spor Kulübü Minik Erkek 
Takımı Marmara bölgede en iyi 9. ola-
rak ana tabloya takım halinde girdi.
» Bayanlar takım halinde il birincisi 
oldu. (Minel Özen, Dilay Yarım, Rana 
Bozkurt, Yağmur Tekin)
» Erkekler A Takımı il 3.sü oldu. 
(Alper Doğru, Burak Deniz, Muham-
met Akalın)
» Erkekler B Takımı il 4.sü oldu. (Öz-
gür Bölücü, Muhammet İbik, Mustafa 
Deniz)

Önümüzdeki yıllarda Lüleburgaz’ı ba-
şarıyla temsil edecek sporcularımızdan 
bazılarını daha yakından tanıyalım:
Özgür Bölücü 2014-2015 yılı 
başarıları: 
» 8 Kasım Kurtuluş Bayramı Turnuva-
sı’nda Lüleburgaz Minik Erkekler 1.si 
oldu.
» Minikler İl 1.si.
» Yıldızlar İl 3.sü
» 2014 Yılı Edirne Kırkpınar Festiva-

li’nde Yıldız Erkekler 1.si
»  Edirne Dünya Su Günü etkinlikleri 
çerçevesinde Masa Tenisi turnuvasında 
Minik Erkekler 1.si
» 19 Mayıs Teşvikler 1.si
» 29 Ekim Minikler 1.si.
» Okullar arasında General Ferhat Akat 
İlkokulu adına takım 1.liği
Rana Bozkurt  2014 -2015 yılı 
başarıları:
» 8 Kasım Lüleburgaz İlçe Minik 
Kızlar 1.si
» Minikler Kızlar İl 1.si
» Genç Kızlar İl 1.si
» Edirne Kırkpınar Festivali’nde 
Teşvik Kızlar 1.si
» Edirne Dünya Su Günü etkinlikle-
rinde düzenlenen turnuvada Minik 
Kızlar 1.si
» 19 Mayıs Teşvik Kızlar’da 1.si
» Okullar arasında General Ferhat 
Akat İlkokulu adına takım ikinciliği
Muhammet Akalın  
2014-2015 başarıları:
» 8 Kasım kurtuluş Bayramı turnuva-
sında Lüleburgaz Minik Erkekler 2.si

» Minikler İl 2.si
» TRAKER Spor Kulübü Minik Erkek 
Takımı Marmara bölgede en iyi 9.ola-
rak ana tabloya takım halinde girdi.
» 2014 yılı Edirne Kırkpınar Festiva-
li’nde Minik Erkekler 1.si
» Edirne Dünya Su Günü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen Masa Tenisi 
turnuvasında Minik Erkekler 2.si
» 19 Mayıs Teşvikler 2.si
» 29 Ekim Minikler 2.si
» Okullar arasında General Ferhat Akat 
İlkokulu adına takım birinciliği
Alper Doğru 2014 yılı başarıları:
» 8 Kasım Lüleburgaz İlçe Genç Er-
kekler 1.si
» Edirne Kırkpınar Festivali’nde Genç 
Erkekler 1.si
» Edirne Dünya Su Günü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen Masa Tenisi 
turnuvasında Genç Erkekler 1.si
» Lüleburgaz Anadolu Lisesi okul takı-
mında İl 2.si

TRAKER  
hedefe 
ulaşacak!
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L
üleburgaz Belediyesi ile Dream Team Academy işbir-
liğinde ‘Diksiyon ve Konuşma Sanatı Eğitimi’ düzen-
lendi. Utku Çorbacı’nın eğitmenliğindeki ‘Diksiyon ve 

Konuşma Sanatı Eğitimi’nde, 10 gün 20 saat katılım gös-
teren Lüleburgaz Belediyesi yöneticileri ve personeline 
katılım sertifikaları verildi. 

Önümüzdeki yıl tüm personelin bu sertifikayı alması bek-
leniyor. n

Diksiyon ve Konuşma 
Sanatı eğitimi

L
üleburgaz Belediyesi personelini kapsyan ve Ağus-
tos ayında verilen eğitimlerde şu teknik konular üze-
rinde duruldu:

- Kimyasal, fiziksel ve ergonomik risk etmenleri,
-  Elle kaldırma ve taşıma, parlama, patlama, yangın ve  
 yangından korunma 
-  İş ekipmanlarının güvenli kullanımı, 
-  Elektrik tehlikeleri, riskleri ve önlemleri 
-  İş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile  
 tekniklerinin uygulanması 
-  Güvenlik ve sağlık işaretleri 
-  Kişisel koruyucu donanım kullanımı 
-  İş Sağlığı ve güvenliği, genel kuralları ve 
 güvenlik kültürü.

Lüleburgaz Belediyesi toplantı salonunda İş 
Güvenliği Eğitimi verildi. Eğitimde birbirinden 
önemli konulara yer verildi.  Eğitimler belirli 
aralıklarla çeşitli birimlerdeki çalışanlara İş 
Güvenliği Uzmanı Onur Aydın tarafından verildi.

Önce iş güvenliği!..

L
üleburgaz Devlet Hastanesi ile Lüleburgaz Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi arkasında bulunan bölgeye 
yapılacak Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi için 

düzenlenen mimari proje yarışmasına katılacak mimarlara 
yer görme turu düzenledi. 

Plan ve Proje Müdürü Gökhan Kaya Atay tarafından yer 
görme turuna katılanlara detaylı bilgiler verildi. n

Mimarlar yer gördü
Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi Mimari 
Proje yarışması için yarışmaya katılacak 
mimarlar için yer görme turu düzenlendi.
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H
aziran ve Temmuz aylarında, 
çocuk parklarında yapılan etkin-
liklerde çocukların düş gücünü 

geliştirerek, eleştirel düşünme yete-
neğine katkıda bulunmak, problem 
çözmek, işbirliği yapmak, sosyal iliş-
kiler, iletişim kurmak, çevresindeki 
insanları tanımak, anlamak, empati 
kurmak, uyum sağlamak, hayal kur-
mak, paylaşmak, zihinsel ve fiziksel 
becerilerini arttırmak amaçlandı.

Ayrıca atölye çalışmalarında perva-
neli uçak ve helikopter tasarımlarının 
yapımı, yaratıcı drama etkinliği, geri 
dönüşüm malzemelerinden kukla ya-
pımı, rol oynama, doğaçlama, hare-
ket, vücut çalışması, yüz boyama ve 
balon dağıtımı gibi etkinlikler yapıldı. 
Planaphore Model Uçak Yapım Atöl-
yesi ve Havacılık Tarihi Müzesi’ne 
çocuklar yoğun ilgi gösterdi. n

Lüleburgaz Belediyesi kültür 
etkinlikleri kapsamında 

18 parkta 22 Haziran - 29 
Temmuz tarihleri arasında 

‘Haydi Lüleburgaz’da Parklara 
Birlikte Uçalım Yıldızlara’ 
ve ‘Tanışalım Paylaşalım 

Birlikte Oynayalım’ etkinlikleri 
gerçekleştirildi.

Haydi birlikte uçalım yıldızlara!

K
ongre Meydanı’nda 13 Ağustos’ta gerçekleşen oyunu 
Refik Erduran yazdı.  Enis Fosforoğlu’nun yönettiği 
oyunun müziğini Muzaffer Özdemir yaptı.

Oyunda Enis Fosforoğlu, Selen Görgüzel Alkan, Ömer 
Efe Akyalçın, Emel Filiz, Haluk Ramazanoğlu, Metin 
Kurt, Can Ergen, Tekin Alkan, Mukaddes Ateş ve Cansu 
Durusoy sahne aldı. n

Lüleburgaz Belediyesi 
kültür etkinlikleri 
kapsamında 
Enis Fosforoğlu 
Tiyatrosu’nun 
‘2. BASKI’ oyunu 
tiyatro severlerle 
buluştu.

Kongre Meydanında 2. Baskı

Önce iş güvenliği!..
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E
ğitim 13 - 16 Ağustos tarihleri ara-
sında Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde(LYFA) gerçekleşti.

Eğitim programının ilk gününde Be-
lediyelerde Varlık/Taşınmaz Yöneti-
minin Gerekliliği, Modelleri ve Uygu-
lamaları ile Belediyelerin Taşınmazla-
rını Elden Çıkarma Yöntemleri (Ka-
mulaştırma, Satın Alma, Kiralama, El 
Atma, Bağış ve Diğerleri, Mevzuat, 
Uygulama ve Sorun Analizleri) konu-
ları üzerinde duruldu.

İkinci günde, Belediyelerin Taşın-
mazlarını Elden Çıkarma Yöntemleri 
(Satış, Devir, Arsa veya Kat Karşılığı 
İnşaat, yap-işlet-devret, yap - kirala - 
devret, restore et - işlet - devret, PPP 
modelleri, Bağış, Tahsis ve Diğerleri, 
Mevzuat, Uygulama ve Sorun Analiz-
leri).

Kamu İdareleri ile Belediyeler Ara-
sında Taşınmaz Devir Yöntemleri ve 
Uygulamaları (Diğer kamu kurumla-
rından taşınmaz devri ve Belediyeler-
den diğer kuruluşlara devir işlemleri) 
ele alındı. 

Üçüncü günde, Yerel Yönetimler-
de Taşınmazların Varlığının Tespiti, 
Kaydı ve Envanteri Çalışmaları (Be-
lediye taşınmazlarının tespit edilmesi, 

belediye taşınmazlarının kayıtlarının 
tutulmasına ilişkin esaslar ve muhase-
beleştirme uygulamaları)

Yerel Yönetimlerde Taşınmazların 
Değerleme İşlemleri ve Bu Alanda 
Gözlenen / Yaşanan Önemli Sorun-
ların Değerlendirilmesi (Kamulaştır-
ma işlemlerinde sorun analizi, satın 
alma ve kiralamada kıymet takdiri ve 
sorunları, tarihi yapılar ve sit alanın-
da kalan taşınmazların değerlemesi, 
belediyelerin kamu hizmet borçları-
nın (SGK, Maliye gibi) taşınmaz ile 
ödenmesi, kamu hizmetine ayrılmış 
alanların değerlemesi (park, arıtma 
tesisi, cadde - sokak, baz istasyonu, 
telefon, TV vericileri, yeraltı tesisle-
ri ve diğerleri için yapılması gereken 

işlemler gibi) konuları değerlendirildi.

Eğitimin son gününde de, Belediye-
lerde Varlık Yönetim Durum Model-
leri ve Geliştirilmesi (Varlık Yönetim 
Şekilleri, Dünya Uygulamaları ve 
Türkiye’de Durum Analizi, Belediye 
tesislerinde işletme giderleri ve gelir-
lerinin analizi, Belediyelerde yatırım 
finansman modelleri, GYO kurulması 
ve modellerin durum analizi) 

İmar Uygulamasının (Arsa - Arazi 
Düzenlemesinin) Temelleri ve Önemli 
Sorunları (Başlıca Uygulama Sorun-
ları, Düzenleme Ortaklık Payı, Kısıtlı 
Parsellerin Durumu, Kamu Ortaklık 
Payı Analizleri ve Doğru Uygulama 
Örnekleri) başlıklarının işlenmesi ile 
eğitim programı sona erdi. n

Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisinde, 
‘Belediyelerde Varlık/Taşınmaz 
Yönetimi Eğitimi’ verildi. 
Eğitimler Ankara Üniversitesi 
Fen Bilimleri Enstitüsü 
Taşınmaz Geliştirme Anabilim 
Dalı Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş 
ve Karadeniz Teknik 
Üniversitesi eski Rektörü Prof. 
Dr. Türkay Tüdeş tarafından 
verildi.

Varlık / Taşınmaz Yönetimi Eğitimi tamamlandı
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S
aygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan seçmelerin 
açılış Programına Kırklareli Valisi 

Esengül Civelek, Kırklareli Belediye 
Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Türkiye Özel Sporcular 
Spor Federasyonu Başkanı Birol Ay-
dın, Lüleburgaz Belediyesi Başkan 

Yardımcıları Kevser Özkan, Rasim 
Aslan, Necmi İnci ve birim müdürle-
rinin yanı sıra sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Sporculara başarılar dileyen Birol 
Aydın, Türkiye’de ilk kez düzenle-
nen Down Sendromlular Masa Tenisi 
Türkiye Şampiyonası seçmelerinin 
Lüleburgaz’da yapılmasından son de-

rece mutlu ve gururlu olduklarını dile 
getirdi.
Down Sendromlular Masa Tenisi 
Milli Takım Seçme Kampı 19 Ağus-
tos’ta sona erdi. Down Sendromlular 
Masa Tenisi Milli Takımı seçmele-
rinde bayanlarda Merve Peker Benay 
Balcı Erkeklerde Erman Çetiner Enes 
Yılmaz ilk iki sırayı aldılar. n

Güney Afrika’da düzenlenecek 
Down Sendromlular Masa 
Tenisi Dünya Şampiyonası’na 
katılacak milli takım seçmeleri 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) yapıldı. 
Türkiye’de ilk kez düzenlenen 
turnuvanın adresi Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisi 
oldu.

LYFA’da Milli Takım seçmeleri yapıldı
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E
ski Bedir Köyü Dışbudak Koru-
su’nda gerçekleştirilen turnuva 
saat 10.00’da başladı. Turnuvaya 

Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Avcılık ve İhtisas Spor Ku-
lübü Başkanı Olcay Şentürk ve Trap 
Atışı sevdalısı sporcular katıldı. Tur-
nuvada Amatör, Profesyonel ve Süper 
Profesyonel branşlarında karşılaşma-
lar yapıldı.

Trap oyun kuralları
Trap’ın kelime anlamı ‘tuzak’ tır. 
Dünyada yaygın olarak yapılmakta 
olan bu branş ülkemizde de sevilerek 
yapılmaktadır.
Önceleri çok basit poligon düzenek-
leri kurularak tek yöne uçan plaklara 
yapılan atışlar yıllar geçtikçe gelişti-
rilmiş ve bu günkü “Olimpik Trap” 
formuna ulaşılmıştır. Günümüzde 
Trap atışlarında ana maddesi zift olan, 
görüntü olarak çay tabağını andıran 
atış plakları kullanılmaktadır.
Atışlar atıcılardan 15 metre uzak-
lıktaki bir çukura yerleştirilmiş olan 
makinelerle fırlatılan plaklara yapılır. 

Çukur içerisinde her atıcının önün-
de üç makine bulunur. Bu makineler 
sağa, sola ve ortaya plaklar çıkartır. 
Plakların uçuş yüksekliği, makinenin 
10 m uzağında en az 1,5 m en fazla 
3 m olmak zorundadır. Plaklar, atıcı-
nın önündeki ses algılayan mikrofona 
ses vermesi ile anında çıkar. En fazla 
76 m ileriye düşer. 25 atışlık bir seri 
boyunca her atıcı makinelerden fır-
latılan 10 sağ, 10 sol ve 5 orta plağa 
atış yapar. Çıkacak plakların sırası 
bilgisayar programıyla divizör ta-
rafından belirlenir. Atıcı atış öncesi 
plağın hangi yöne çıkacağını bilemez. 
Toplam 5 atış istasyonunda atıcıların 
5 tur dolaşması sonucu (25 atış) bir 
seri tamamlanmış olur. Her atıcı ya-
rışma boyunca erkeklerde 125 plağa 
(5 seri, 5x25), bayanlarda 75 plağa 
(3seri, 3x25) atış yapar. Trap atıcısı-
nın fırlatılan her plağa iki fişek atma 
hakkı vardır, vurulan her plak atıcıya 
bir puan kazandırır. Plağın vuruş sa-
yılabilmesi için gözle görünür bir par-
çasının kırılıp kopması gerekmekte-
dir. Vuruşun gerçekleşmediği atışlara 

“Manke” denir. 
Toplam 125 atışın yapıldığı 5 seri so-
nunda (Bayanlarda 75 atış 3 seri) en 
iyi puanı elde etmiş olan ilk 6 sporcu 
final atışlarını yapmaya hak kazanır. 
Finalde 1,2,3,4 ve 5. İstasyonlarda 
toplamda 15 atış olmak üzere 3 seri 
atış yapılır ve bu atışlar sonunda en 
yüksek puanı elde eden dört sporcu 
madalya atışlarını yapmaya hak ka-
zanır. Madalya atışları için belirlenen 
dört sporcudan en iyi puanı elde etmiş 
olan ilk iki sporcu 1.’lik ve 2.’lik için, 
diğer sporcular ise 3.’lük ve 4.′lük 
için 2,3 ve 4. İstasyonlarda toplam 15 
atış olmak üzere 3 seri madalya atışı 
yaparlar. Madalya atışları önce 3’ncü 
ve 4’ncüyü belirlemek için, sonrasın-
da da 1’nci ve 2’nciyi belirlemek için 
ayrı ayrı ve sırasıyla yapılır. Sporcu-
lar final ve madalya atışlarını yapmak 
için sırt numarasına göre küçükten 
büyüğe doğru dizilirler.
Yarışma serileri sonunda veya final-
lerde aynı skoru elde etmiş olan spor-
cular, eşitlik bozuluncaya kadar ′bera-
berlik bozma atışı′ yaparlar. n

Lüleburgaz Belediyesi ile Lüleburgaz Avcılık ve İhtisas Spor Kulübü tarafından 26 Temmuz’da 
‘Ödüllü 9. Geleneksel Bahar Kupası Atışları ve Trap Müsabakası’ düzenlendi.

Trap atışları yapıldı
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L
üleburgaz, Saray ve Muratlı il-
çelerinde yüzme kursuna katılan 
yüzücüler arasında düzenlenen 

“Su Topu” şampiyonasında ilk üç 
belli oldu. Şampiyonada ilk sırayı 
Lüleburgaz Belediyesi alırken, ikinci 
Muratlı Belediyesi üçüncü de Saray 
Belediyesi oldu.

5 - 6 - 7 yaş
5-6-7 yaş grubunda, Candoruk Ho-
roz, Görkem Topçu, Berke Ergene, 
Kerem Haktan Karaca, Azra Çapur, 
Eylül İltüzer başarılı kursiyerler oldu.

5 - 6 - 7 yaş tahtalı
5-6-7 yaş tahtalı grubunda Talha İsa 
Tanısa, Sudenaz Yalçın, Derin Pelpe-
lek, Arda Ege Yıkar başarılı oldu.
8 - 9 - 10 - 11 yaş
8-9-10-11 yaş grubunda, Arda Öz-
lem, Kenan Şahin, Şeref Şimşek, 
Sude Arslan, Aleyna Oruç ve Tuba 
Duman başarılı performans sergiledi.
12 - 13 yaş
12-13 yaş grubunda da, Bora Can-
kurt, Yiğit Özdemir, Emirhan Yenia-
da, Ozan Kurtaç, Boran Efe Öztürk, 

Elenay Özbek, Beste Karakoç, Sim-
ge Memiş, Kardelen Şenpınar, Filiz 
Karyağdı, Kaan Serinpınar ve Çağdaş 
Arslanpay kursu başarıyla tamamladı.
Özel Gereksinimli
Özel Gereksinimli grubunda da Ke-
rem Pişkin kursu başarıyla tamam-
ladı. İsmet Altay Süpürgeci’nin ko-
ordine ettiği eğitimler, Mehmet Kılı-
çarslan,Elif Toköz,Levent Karakaya,-
Vural Aydoğdu, Gülay Çeçe, Gamze 
Taylan, Emre Atlamaz, Burak Çebi ve 
Oğuzhan Dursun tarafından verildi. n

Şampiyonada kazananlar belli oldu
‘Yaz Geldi Yüz Haydi’ etkinlikleri kapsamında Atatürk Parkı, İnönü Parkı,  

8 Kasım Parkı’nda gerçekleştirilen yüzme kurslarında çeşitli yarışmalar düzenleniyor.  
Bu yarışmalardan Su Topu Şampiyonası 19 Ağustos’ta 8 Kasım Parkı’nda düzenlendi. 
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B
u yıl toplamda 635 çocuk yüzme, 5787 çocuğumuz da 
oyun havuzundan yararlandı. Etkinlikte çocuklarımı-
zın; kendilerine güvenlerinin arttırmaları, korkularını 

yenmeleri, adaptasyonlarını arttırmaları, daha disiplinli ve 
programlı olmaları, yaşamlarında başarılı olmaları, top-
lumda iyi ve güvenilir bireyler olmalarına katkı sağlama-
ları etkinliğin temel amaçları arasında yer aldı.

Yüzme derslerinin tamamlanmasının ardından 26 Ağus-
tos’ta Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) 
yüzme kursuna katılan çocuklarımıza sertifikaları düzenle-
nen törenle verildi. n

Belediyemiz tarafından ‘Yaz Geldi Yüz Haydi, Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın’ sağlıklı yaşam 
döngüsü etkinliği ile kentte yaşayan 5-15 yaşları arasındaki çocuklarımıza yüzme dersi verildi.

Yüzme bilmeyen çocuk kalmayacak
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Şölen tadında sünnet şenliği

L
üleburgaz Belediyesi ve Sayın Ali 
Osman Keçeci’nin katkılarıyla 24 
Ağustos’ta başlayıp dört gün süren 

sünnet şöleni öncesinde çocuklarımı-
za sünnet kıyafetleri verildi. 16.Sün-
net Şenliği etkinlikleri kapsamında 
24 Ağustos’ta Kongre Meydanı’nda 
kına gecesi düzenlendi. 25 Ağustos’ta 
Belediye önünde toplanıldıktan sonra 
otobüsler ve araçlarla şehir turu yapı-
larak Edirne Bayırı’na çıkıldı.

‘16. Sünnet Şenliği’ kapsamında 28 
Ağustos’ta öğle namazından sonra 
Sokollu Camii’nde mevlit oku-
tuldu. Aynı günün akşamında da 
Kongre Meydanı’nda düzenlenen 
sünnet şöleninde Rumeli Ekrem 
sahne aldı. Konserde hem çocuklar 
hem aileleri oldukça eğlenceli da-
kikalar geçirdiler. n

Lüleburgaz Belediyesi ve 
iş adamı Ali Osman Keçeci 

tarafından organize edilen “16. 
Sünnet Şenliği” bu yıl da güzel 

anlara sahne oldu.



O 
gün başlar dimdik... O gün gözler paslanmaz çelik... O 
gün tunç adımlarla geçti demir göğüslü Mehmetçikler... 
Kocatepe’de doğdu kalplerdeki aydınlık... Çoluk ço-

cuk, genç yaşlı, kadın erkek, gözlerini yummadan koştular 
hürriyetin, zaferin peşine Kocatepe’den Afyon Ovası’na... 
Ey zafere yakışan kahraman Mehmetçik, zaferinle yükseldi  
koca bir tepede, zafer sesleri... Cumhuriyet ateşi ile kıpkızıl 
ufuklarda süzüldü hiçbir zaman yere inmeyecek al bayra-
ğımız...

Zafer Bayramı, 1922 yılında 26 Ağustos’ta başlayıp, 30 
Ağustos’ta Dumlupınar’da Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün başkumandanlığında zaferle sonuçlanan 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi’ni (Büyük Taarruz) 
anmak için kutladığımız bayram. Her yıl 30 Ağustos günü 
kutlanan Zafer Bayramı’nın 93. yılı tüm yurtta olduğu gibi 
Lüleburgaz’da da kutlandı. 

Tören, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk Anı-
tına Çelenk konulması, Saygı Duruşu, İstiklal Marşımızın 
okunması ve Şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesi ile 
başladı. Tören alanındaki 30 Ağustos Zafer Bayramı kut-
lama töreninde, katılanlar ve halkın bayramının kutlaması 
gerçekleştirildi. Program İstiklal Marşımızın okunması ve 
Şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesi ile devam etti. Türk 
Silahlı Kuvvetleri adına günün anlam ve önemini belirten 
konuşma yapıldı. Şair Bektaş Yavuz ve bir öğrenci tarafın-
dan şiir okundu. 

Resmi geçit ile program sona erdi. n

Zaferle kalbimize yazdık cumhuriyeti
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Zabıta Teşkilatı’nın 189.yılı kapsamında Lüleburgaz Belediyesinde kutlama programı düzenlendi.  
1-7 Eylül Zabıta Haftası kutlaması Lüleburgaz Belediyesi Zabıta Müdürlüğünde yapıldı.

Z
abıta Haftası kutlama programın-
da konuşan Zabıta Müdürü Raif 
Bıyıktaş, “Birimimiz sürekli ge-

lişmeye açık bir birim. Zabıtamızın 
eğitim seviyesi her geçen gün yük-
seliyor. Daha da yükselecek. Bundan 
gurur duyuyoruz. İleriye dönük ola-
rak gayet umut verici. Zabıta Haftası 
kutlu olsun.” dedi.

Çok çalışacağız
Belediye Başkanı Emin Halebak 
da, “İnsanların doğru olmayan dav-
ranışlarla kendilerine avantaj sağ-
lamaları durdurulmazsa, bu durum 
çok kötü bir noktaya gelir. Biz aş-
mamız gereken zorlukları çok çalı-
şarak aşacağız. Zabıta Haftası kutlu 
olsun.” diye konuştu. n

Zabıta Haftasını kutladık
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B
elediyemizin 2012-2016 Stratejik Planı’nda yer alan 
“Stratejik Yönetim ile İşleyen Kurum’un Sürdürüle-
bilirliğini Sağlamak” amacıyla, strateji geliştirme be-

cerisine sahip kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki fır-
satları-tehditleri, olanakları-kısıtları ve dengeleri algılayıp 
değerlendirecek ve bunları hayata geçirebilecek yapı oluş-
turma hedefi belirlendi. Bu kapsamda 2015 mali yılı per-
formans hedef faaliyetleri arasında Ulusal ve Uluslararası 
organizasyonlarla kurumsal kapasiteyi arttırmaya yönelik 
çalışmalar yapılması planlandı.

Rezekne Belediye Başkanı Aleksandr Bartasevics, 31 

Temmuz - 2 Ağustos 2015 tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen “Rezekne Kentinin 730. Kuruluş Yıldönümü Prog-
ramı”na Belediyemizden bir heyet davet etti. Belediye-
mizce alınan davet üzerine, kentimizin ve kültürümüzün 
uluslararası platformlarda en iyi şekilde tanıtılması, ayrıca 
ekonomi, eğitim, spor, kültürel temasların ve işbirlikleri-
nin sağlanması açısından “Rezekne Kentinin 730. Kuruluş 
Yıldönümü” programına katılım sağlandı. Belediyemi-
zi temsilen Belediye Başkan Yardımcısı Kevser Özkan, 
Plan Proje Müdürlüğü personeli Seda Kaplan ve Zeynep         
Tüfekçioğlu programda yer aldı. n

Rezekne’yle kültürel işbirliğimiz sürüyor

Belediyemizi temsil eden heyet tarafından 31 
Temmuz - 2 Ağustos tarihlerinde Letonya’nın 
Rezekne Kentinin 730. Kuruluş Yıldönümü 
programına katılım gerçekleşti.
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i
lçemiz Güneş Mahallesi’nde bulu-
nan Çetin Yelmez Bulvarı, Dr. Ah-
metbey Bulvarı, Kocaman Caddesi, 

Ocak Sokak, İzer Sokak, İnan Sokak, 
Tekel Sokak’ta yürütülen altyapı ça-
lışmaları tamamlandı. 2100  metre ka-
nalizasyon, 3100 metre  yağmur suyu 
hattı  yapımı gerçekleşti. Altyapı ça-
lışmaları da devam ediyor. 

Güneş Mahallesi’nde bulunan Dr. 
Ahmetbey Bulvarı, Cömert Sokak, 
Kocaman Caddesi ile Siteler Mahal-
lesi Şehit Recep Güngör Caddesi ve 
Gençlik Mahallesi Coşkun Sokak’ta 
içme suyu ana hat çalışmaları bitiril-
di. İçme suyu ana hattı döşemesinde 
2115 metrelik hat tamamlandı. 
Ayrıca ilçemiz Atatürk Mahallesi Bir-
ben Sokak’ta bulunan 22 nolu içme 
suyu kuyusu devreye alındı. Saat’te 
65 ton su üretilerek şehrimiz ana içme 
suyu hattına dahil edildi. n

İçme suyu hatları yenilendi

Yaz döneminde yapılan 
çalışmalarda, ilçemiz Dere 

mahallesinde bulunan  Set 
sokak, Dere Sokak, Mumcular 

Sokak, Fırın Sokak, Ozan 
Sokak, Hava Sokak, Bahçeler 
3.Ara Sokak, Eski Ptt Sokak, 

Vural Sokak’ta içme suyu ana 
hattı yenilemesi çalışmaları 

bitirildi. Söz konusu 
çalışmalarda; 2050 metre 

içme suyu ana hattı ve 180 
abone bağlantısı yenilendi.
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B
elediyemiz tarafından yol yapım işleri kapsamında 8 
Kasım Mahallesi Naci Arı Caddesi’nde 450 metre sı-
cak asfalt döşendi.

Dere Mahallesi’nde 10.000 metrekare alana beton parke 
taş döşemesi yapıldı. Barış Mahallesi’nde de 14.000 met-
rekare beton parke taş döşeme işlemi yapıldı.
Gölgelikler takıldı
Diğer bakım ve onarım çalışmaları kapsamında da Eczacı-
başı Parkı’na yeni gölgelikler takıldı. Buradaki gölgelikler 
görsel ve işlevsel olarak titizlikle hazırlanıp hava geçir-
genliği düşünülerek yapıldı.

Parklar yenilendi
Çalışmalar kapsamında; Atatürk, Eczacıbaşı, Şehit Aydın 
Mutlu, Aylin, Cumhuriyet, Şeker Çocuk, İnönü, Aynur 
Özbilen, Milli Güvenlik(Kurtuluş), 8 Kasım, Feyzullah 
Çarıkçı, Gençlik ve Zafer parklarındaki oturma grupların-
da ve gölgeliklerde tadilat ve onarım işleri tamamlandı. 
Ayrıca basketbol alanlarında da yenileme çalışmaları ya-
pıldı. Lüleburgaz Pazaryeri ve Semt Merkezi’ndeki Çocuk 
Oyun Evi’ndeki 110 metrekare alana PVC zemin kaplama 
yapıldı. Oyun Evi’nin dışında bulunan alana da oyun grup-
ları takıldı. Belediye Hizmet Binası tadilat çalışmaları da 
hızla devam ediyor. n

Onarım ve bakım çalışmaları hızlandı
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L
üleburgaz Belediyesi, Meclis Top-
lantısı’nda alınan karar ile Tarihi 
Kentler Birliği’ne başvuru yapıl-

dı. Ülkemizin her bölgesinden üyesi 
olan ve gücüne üye belediyelerinin 
sahip olduğu tarihi, doğal ve kültürel 
zenginliklerinden alan Tarihi Kent-
ler Birliği’ne üyelik talebimiz Birlik 
Tüzüğü’nün 36. Maddesi hükmünce 
İçişleri Bakanlığı’nın onayı ile kesin-
leşti.

Tarihi Kentler Birliği’nin 
Amacı
Avrupa Birliği Aday Üyesi olan Tür-
kiye’nin de kurucusu olduğu, Avrupa 
Konseyi’nin, Avrupa: Bir Ortak Mi-
ras kampanyasının 25. yılı kapsamın-
da oluşturduğu Avrupa Tarihi Kentler 
Birliği’nde, Türkiye’nin de temsilini 
güçlü ve etkin bir şekilde sağlamak 
üzere, tarihi kentler bir araya getiril-

miştir. Bu kentler arasında kentsel, 
kültürel ve doğal mirasın bir “Ortak 
Miras” anlayışıyla korunması ve ya-
şatılması için Tarihi Kentler Birliği 
kurulmuştur. 22 Temmuz 2000’de 
Bursa’da, 52 tarihi kent belediyesi ta-
rafından kabul edilen birlik tüzüğü ve 
yayınlanan “Kuruluş Bildirgesi”yle 
kurulan Tarihi Kentler Birliği, 2001 
yılında da Avrupa Tarihi Kentler Bir-
liği’nin 12. üyesi oldu. n

Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcısı Kevser Özkan’ın yaptığı açıklamaya göre, 08 Eylül 2014 
tarihinde yapılan Meclis Toplantısı’nda alınan kararının ardından Lüleburgaz, Tarihi Kentler 
Birliği’ne başvurdu. Kentimizin üyelik başvurusunun kabulü gerçekleşti.

Lüleburgaz artık ‘tarihi kentler birliği’ üyesi
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M
üzik Atölyesi Projesi, Sayın Be-
lediye Başkanımız Emin HALE-
BAK ile son birkaç yıldır üzerin-

de düşündüğümüz ve Soyadı Kültür 
olan bu güzel kentin çocuklarına ve 
gençlerine, müziği sevdirmek, çok 
sesliliği öğretmek ve müzik vasıtasıy-
la onlara bunu uygulatabilmek ve en 
nihayetinde de onların bundan sonraki 
yaşamlarında, sanatın müzik vasıta-
sıyla hayatlarının bir parçası olabil-
mesini sağlamak amacıyla hayata ge-
çirmek istediğimiz bir adımdı.

Proje hangi yaş grubuna hitap etmeli? 
hangi branşlarda olmalı? Nerede ya-
pılabilir? gibi konular detaylı bir şe-
kilde planladıktan sonra Temmuz ayı 
itibariyle 50 öğrenci, açılan 4 branşta 
(piyano, gitar, keman, flüt) Atölye ça-
lışmalarına katılmaya başladı. Atölye 
çalışması her hafta cumartesi ve pazar 
günleri 13.00 - 19.00 saatleri arasında 
LYFA (Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisi)’nde yapılmaktadır. Müzik 
Atölyesi’ne müracaat eden adaylar, 
müzik mülakatından geçirilerek kabul 
edilmişlerdir. Yaşları 7 ile 18 arasında 
değişen çocuklarımız ve gençlerimiz, 
kendi alanında deneyimli eğitmenle-
rin nezaretinde her hafta 1 saat kendi 
branşlarında ve birebir çalışma imkanı 

bulmaktadır. Müzik Atölyesinde ön-
celikle bu 4 branşta nitelikli bir eğitim 
vermek ve bu sayede öğrencilerle ilk 
etapta kendi enstrümanlarını kullana-
rak (Düet), sonra üçlü ve dörtlülerle 
(trio, quartet) gerçekleştirilebilmesi 
ve daha sonra da Trakya Oda Orkest-
rası ile onların solist olarak katıldıkları 
konserler vermek hedeflenmektedir.

Benim kişisel görüşüm; bir toplum-
da sanatın, bireyin gündelik hayatın-
daki yeri, resmin tamamı göz önüne 
alındığında, büyük ve pozitif bir etki 
oluşturabilecek güçtedir. Hangimiz 
hoşlandığımız bir müziği dinlerken 
aklımızdan kötü bir şey geçirebiliriz? 
Yada beğendiğimiz bir yağlı boya tab-
lo karşısında onu izlerken kim bilir 
aklımızdan hangi duygular düşünceler 
geçer. Aynı tablo belki her birimiz için 
başka başka güzellikler ifade edebilir. 
Bir konserde bir salon dolusu insan 
hepimiz aynı müziği dinleriz ama o 
salonda o anda kaç izleyici varsa belki 
de hepsi başka başka şeyler düşünür 
ve hissederler. Düşünür ve Hisseder-
ler. Dinlemek ve seyretmek, insanın 
sanatla buluşmasını açıklamaya yet-
meyecek kelimelerdir. O iki kelimede 
“hissetmek ve düşünmek” te, sanatın 
esas varlığını fark ederiz. İşte bu ne-

denle çocuklarımız ve gençlerimizin 
sanatı, yaşamlarında olmazsa olmaz 
bir olgu olarak düşünmelerini sağ-
lamak yapılacak kanımca en önemli 
iştir. Müzik Atölyesi aslen bu mak-
satla kurulmuştur. Onların sadece bir 
enstrümanı çalmayı öğrenmelerini 
istemiyoruz. Onunla birlikte müzik-
le iç içe olabilmelerini, çok sesliliği 
anlamalarını, sanatın nasıl bir etkisi 
olduğunu olabildiğince çok yaşama-
larını ve nihayetinde de eğer bundan 
mutlu olurlarsa kendileri için sanatı 
yaşamsal bir faktör olarak görmelerini 
umuyoruz. Tüm kalbimizle bunu isti-
yoruz. Onlar için. Toplumumuz için. 
Ülkemiz için. 

Aydınlık bir gelecek için. Bu vesile 
ile Belediye Başkanımız Sayın Emin 
HALEBAK’a bu projeye olan destek-
leri için bir kez daha teşekkür etmek 
istiyorum. 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dediği gibi “Sanatsız kalan bir 
milletin hayat damarlarından biri kop-
muş demektir.”  

Soyadı Kültür olan Lüleburgaz’ın tüm 
Ülkemize örnek olması dileklerimle...

“Sizlere Lüleburgaz Belediyesi’nin 2015 yılı Temmuz ayında 
başlattığı “Müzik Atölyesi” hakkında hem bilgi vermek ve hem 
de bu projeyle ilgili kişisel görüşlerimi aktarmak için bu yazıyı 
kaleme aldım.”

Müzik AtölyesiAlper ÇAM
Trakya Oda 

Orkestrası Şefi



Klasik müzik
trakya’ya çok yakıştı

Sayı: 31 · Temmuz - Ağustos - Eylül 201528

RÖPORTAJ

T
rakya Oda Orkestrası’nın kuruluşu hakkında bilgi veren 
Alper Çam, “ Mesleğe adım attığım 1994 yılında ilk 
tayin yerim teğmen rütbesiyle Kırklareli’ne olmuştu. 

Daha önce hiç Trakya’da bulunmamıştım. Göreve başla-
dıktan sonra geçen yıllar içerisinde Trakya insanını yakın-
dan tanıma şansına sahip oldum. Yöre, ülkemize çok yakı-
şan ve içten içe hep hayalini kurduğum bir toplumsal yapı-
ya sahipti. İnsanlar huzurlu bu kentte, daima güler yüzlü, 
anlayışlı, saygılı... Hayat kaygısının yaşamları olumsuz 
etkilemesine izin verilmiyordu. Belki de bunların etkisiyle 
konservatuar yıllarımda hep hayalini kurduğum oda or-
kestrası fikrini düşünür olmuştum.” sözleriyle orkestranın 
doğuş kıvılcımlarını aktarıyor bizlere.

Bir başka güzel Trakya’da Klasik Müzik
Aydınlanma Çağı, Romantizm gibi Avrupa’nın toplum-
sal değişimlerinden birebir etkilenmiş bir müzik türünün 
Trakya insanıyla benzerliğinin çalışmalarına ışık kaynağı 
olduğunu belirten Çam: “Bence böyle bir toplumda klasik 
müzik olmazsa olmazdı. Bünyesinde yüzyıllar boyu çok 
sesliliği barındıran Trakya, müzikal olarak da bu yapıyı 
yansıtmalıydı. Avrupa’da ve Türkiye’nin yalnızca büyük 
şehirlerinde bulunan bir klasik müzik ortamının Lülebur-

gaz’da filizleneceğinden emindim. Edirne’de bulunup hem 
de Konservatuar’da öğretim üyesi olmam bu hayalimin 
gerçekleşmesi için büyük bir adım oldu. Oda Orkestrası 
fikri ve 14 - 15 kişilik bir yaylı çalgılar topluluğu ile Trak-
ya’nın her yerine kolayca gidebilirdik. Ayrıca hayallerime 
rehber olacak dünyada yaylı çalgılar toplulukları için hatırı 
sayılır bir repertuarım da vardı.” 
Alper Çam ve arkadaşları 2010’da kurmaya karar verdik-
leri orkestranın adını neredeyse hiç düşünmezler. İlham 
kaynaklarını yansıtan Trakya Oda Orkestrası böylelikle 
kurulmuş olur. 
‘Orkestrayı orkestra yapan seyirciyle 
buluşmasıdır’
Orkestra ve seyirci bir bütündür Klasik Müzik konserle-
rinde... Bu buluşmanın orkestrayı orkestra yaptığını ifade 
eden Alper Çam, “Sahnede ilk eseri seslendirip seyircinin 
alkışını duyduğunuzda, öyle bir sevinç kaplar ki içinizi o 
artık sadece sizin başlattığınız bir oluşum olmaktan çık-
mıştır. Seslendirdiğiniz müziği dinleyenler, onların beğe-
nileri, müziği dinlerken içlerinde var olan hisler, bütün o 
konser salonu… İşte bence asıl orkestra o zaman var olur. 
Yıllar, yüzyıllar önce yaşamış bir bestecinin bestelediği 
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1970 yılında Çankırı’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini burada 
tamamladı. Lise ve üniversite eğitimine Ankara’da devam etti. 
Silahlı Kuvvetler Bando Okulları K.lığındaki Lise eğitimi sıra-
sında Fethi ÇORABATIR’la Trompet, Doğan ÇAKAR’la Solfej 
- dikte çalıştı. 1989 yılında Hacettepe Üniversitesi Devlet Kon-
servatuarı Kompozisyon ve Orkestra Şefliği Bölümü’ne kabul 
edildi. Buradan 1993 yılında mezun oldu. Alper ÇAM Konser-
vatuar eğitimi sırasında, Doç. Sebahattin KALENDER’le Şef-
lik ve Orkestrasyon, Turgay ERDENER, Sevgi ÜNAL veErtuğ 
KORKMAZ’ la solfej ve armoni, Doç. Saygı YÜCEL’le piyano, 
Prof. Muammer SUN’la kontrpuan, Özkan DİZMEN’ le form 
bilgisi, Ahmet YÜRÜR’le müzik tarihi çalıştı. 1993 - 2005 yılları 
arasında Türk Silahlı Kuvvetleri Bandoları’nda askeri bando 
şefliği ve Bando K.lığı görevlerinde bulundu. Bu görevi sıra-
sında başta Kırklareli olmak üzere, Siirt ve Gelibolu’da klasik 
müziğin bilinen örnekleri ve Anadolu halk ezgilerinin çok sesli 
düzenlemelerinden oluşan konserler verdi. 2005 yılında yüz-
başı rütbesindeyken T.S.K’lerinden sağlık nedenleriyle ma-
lülen emekliye ayrıldı. 2006 yılında Trakya Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı’nda “Okutman” olarak göreve başladı. 2010 
yılına kadar okutman olarak bu görevde bulundu. Trakya Üni-
versitesi’ndeki bu görevi sırasında ilköğretim, lise ve lisans sı-
nıflarına armoni, müzik tarihi, form bilgisi, ritmik, oda müziği, 
trompet, deşifraj ve orkestra repertuarı dersleri verdi. 2008 
yılında Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Müzik Bölümü’n-
de Prof. Ali AKPEROV’la birlikte yüksek lisans çalışmasını 
tamamladı. Alper ÇAM lisans üstü eğitimini Prof. Ali AKPE-
ROV’la birlikte sanatta yeterlik çalışmasıyla sürdürmektedir. 
Sanatçı Trakya Oda Orkestrasını 2010 yılında yörede klasik 
müzikle halkımızı ve özellikle öğrencilerimizi oda orkestrası 
repertuarıyla buluşturmak amacıyla kurmuştur. Trakya Oda 
Orkestrası bu anlamda Türkiye’de bağımsız ilk yaylı çalgılar 
topluluğudur. Trakya Oda Orkestrası kurulduğu 2010 yılından 
bu yana Lüleburgaz, Edirne, Kırklareli, Babaeski, Çerkezköy 
ve İstanbul’da sayısı 70’i aşkın konser vermiştir. Orkestra ha-
len Lüleburgaz Belediye Başkanlığı, Edirne Belediye Başkan-
lığı ve Kırklareli Belediye Başkanlıkları ile kültür etkinlikleri 
kapsamında oluşturulan konser projeleri yürütmektedir.

Trakya Oda Orkestrası kurulduğu 2010 yılından bu 
yana kesintisiz olarak Lüleburgaz’da konserler verip, 
seyircisiyle buluşuyor. Orkestra, başta Lüleburgaz 
olmak üzere şimdiye kadar Edirne, Kırklareli, 
Çerkezköy, Babaeski ve İstanbul Kartal’da 70 den fazla 
konser verdi. 

“Eğer müzik bir duygu ise Lüleburgaz’da 
hep beraber bunu en güzel biçimde yaşadık
bence geçen 5 yıl içerisinde. Tahminlerimde 
de haklı çıktım. Sahne almaya başladığımız 
ilk yıldan beri klasik müziğin Trakya’ya çok 

yakışacağını düşünüyordum 
ve öyle de oldu...” 

müzik; salondaki sanatçısıyla, dinleyen herkesi bir duygu 
çevresinde toplamıştır. Bundan daha büyük bir uyum ve 
mutluluk düşünemem.” diyerek aktarıyor klasik müziğe 
ve Trakya halkına duyduğu sevgiyi.
“Trakya Oda Orkestrası’nın Kurucu Orkestra Şefi olmakla 
gurur duyuyorum. Lüleburgaz’da olmaktan gurur duyuyo-
rum. Bir hayali gerçekleştirmekte bana yardımcı olan ve 
daima destekleyen Belediye Başkanımız Sayın Emin Ha-
lebak’a, ve Lüleburgaz Belediyesinin tüm değerli persone-
line ve tabi ki saygıdeğer Lüleburgaz halkına şükranlarımı 
sunarım.” n

Alper ÇAM
Orkestra Şefi
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C
umhuriyetimizin varlığı uğruna 
canını ortaya koyan kahraman ga-
zilerimizin günü tüm yurtta oldu-

ğu gibi Lüleburgaz’da da düzenlenen 
programla kutlandı.

19 Eylül Gaziler Günü programı Hü-
kümet Konağı önünde çelenk sunul-
ması ile başladı. Saygı Duruşu ve İs-
tiklal Marşımızın okunması ve bayra-
ğın göndere çekilmesi ile devam eden 
törende kutlama mesajları okundu. 
Piyade Üstteğmen Özgür Yüceer gü-
nün anlam ve önemini belirten konuş-
masını yaptı. Şiirlerin okunmasının 
ardından Gençlik Parkı Camlı Köşke 
geçilip törene katılan sivil, askeri er-
kan şehit ve gazi ailelerine ikramlar 
sunuldu. n

“Türk Ordusu! 
Dünyanın hiçbir ordusunda 

yüreği seninkinden daha temiz, 
daha sağlam askere rast 

gelinmemiştir. Her zaferin 
mayası sendedir. Kanaatinle 

imanınla, itaatinle hiçbir 
korkunun yıldırmadığı demir 
gibi temiz kalbinle düşmanı 

sonunda alt eden büyük gayre-
tin için gönül borcumu ve 

teşekkürümü söylemeyi kendime 
aziz bir borç bilirim.” 
Mustafa Kemal ATATÜRK

Destansı tarihimizin yaşayan abideleri



Sayı: 31 · Temmuz - Ağustos - Eylül 2015 31

GÜNCEL

L
üleburgaz Belediye Meclisi tarafından 2016 yılı “Kadın 
Yılı” ilan edildi. Lüleburgaz Belediyesi kadın çalışanla-
rının kentimizde yaşayan kadınlara doğru rol modeller 

olmasını sağlamak, kent kadınını yüreklendirmek ve tem-
sil etmek misyonunu onlara benimsetmek amacına yönelik 
çalışmalar devam ediyor. 2012-2016 Stratejik Planı’nda da 
yer alan personelin kişisel ve toplumsal anlamda gelişimi-
ne katkı sağlamak ve bu amaçla eğitim programları orga-
nize etmek faaliyeti doğrultusunda 15 Eylül’de Aşkiye 
Neşet Çal Sahnesi’nde belediyemiz kadın çalışanlarına se-
miner düzenlendi. Ahmet Şerif İzgören tarafından verilen 
“Hayat Amacı” konulu seminer ilgiyle izlendi.

Şoförlere özel eğitim
Belediye Başkanlığımız ve Lüleburgaz Şoförler ve Esnaf 
Odası Başkanlığı arasında imzalanan protokol kapsamın-
da ilk eğitim programı 15 Eylül akşamı Aşkiye Neşet Çal 
Sahnesi’nde gerçekleştirildi. Ahmet Şerif İzgören’in ko-
nuşmacılığında, Şehir İçi Toplu Taşıma Araçları, Okul 
Servis Araçları ve Ticari Taksi Sahip ve Sürücülerine yö-
nelik eğitim verildi. n

Hayata beraber değer katalım

Kişisel Gelişim Uzmanı ve Yazar Ahmet Şerif İzgören, 15 Eylül’de 
Aşkiye Neşet Çal Sahnesi’nde, “Hayat Amacı” ve “Hayata Değer 
Katanlar” başlıklarıyla iki oturumlu seminer verdi. Belediye 
çalışanları, Kent Konseyi, Sivil Toplum örgütlerinden kadınların 
katıldığı gündüz oturumundan sonra, akşam Lüleburgaz’da Şöför 
esnafı ile ikinci oturum gerçekleşti...
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Ç
ocukların ihtiyaçlarına yönelik po-
litikalar ve programlar tasarlamak 
ve bu süreci denetlemek amacıyla 

farklı kentsel alanlardaki çocukların 
ihtiyaçlarını belirlemek; Çocukların 
oyun ve gelişim haklarına erişimlerini 
sağlamak amacıyla kentsel alanlarda 
çocuk dostu mekânlar yaratmak pro-
jenin amaçlarını oluşturuyor.

Amaç ebeveynlere destek 
olmak
Lüleburgaz’ın yanı sıra, İzmir - Bor-

nova, Adana - Yüreğir, Giresun, An-
kara - Mamak, Şanlıurfa - Eyyübiye 
ve Bitlis’te de uygulamaları devam 
eden projenin “Çocuk Eylem Planı” 
faaliyetleri bulunuyor. Bu faaliyetler-
den biri de çocukların fiziki, psikolo-
jik ve bilişsel ihtiyaçları çerçevesin-
de daha iyi ebeveynlik uygulamaları 
edinmeleri konusunda ebeveynlere 
destek olmak. Bu amaçla güçlendi-
rilmiş bir program vasıtasıyla ebe-
veynlik eğitimlerini gerçekleştirmek 
hedefler arasında yer alıyor. 

Proje kapsamında gerçekleştirilmesi 
hedeflenen “Aile Eğitimleri”,  Aile 
Bakanlığı eğitim kiti üzerinden Ba-
kanlık formatörlerince 13 - 18 Eylül 
tarihleri arasında Ankara’da gerçek-
leştirildi. Kentimizden eğitime Kent 
Konseyi Başkanı Aysel Balkan Tan, 
Kent Konseyi Meslek Edindirme 
ve İstihdam Çalışma Grubu Başka-
nı Nurten Uslu, Belediye personeli 
Zeynep Tüfekçioğlu ve Mutlu Yıldız 
katıldı.n

R
omanya’nın Köstence Şehrine bağlı Cernavoda Be-
lediyesi tarafından 4 - 8 Eylül tarihleri arasında 14. 
Cernovada Şehir Günleri etkinliği gerçekleştirildi. 

Cernavoda Belediyesi’nin daveti üzerine etkinliğe Be-
lediyemiz de katıldı.

Ülkeler ve şehirler arasındaki dostluk ilişkilerini ve an-
layışını idame ettirmek, kültür ve eğitim alanında ge-
lecekteki programları planlamak amacıyla Lüleburgaz 
Belediyesi etkinliğe katılım gerçekleştirdi.

Etkinlikte 7 - 14 yaşlarında 20 çocuk ve liderlerden 
oluşan 10 yetişkin yer aldı. n

Kardeş şehir’den davet

IKEA ve UNICEF Türkiye 
Milli Komitesi’nin finansal 
desteği ile UNICEF Türkiye 

Ofisi,  “Çocuk Dostu Şehirler” 
projesini uyguluyor. Proje 

hedefleri kapsamında
13 - 18 Eylül tarihleri arasında 

‘Aile Eğitimleri’ programı 
gerçekleşti.

Unicef’ten aile eğitimi
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B
elediyemizce gerçekleştirilen 
bayramlaşmalarla hem birlik ve 
beraberliğimizi hem de gelenekle-

rimizi yerine getirmeye devam ettik.  
Küslerin barıştığı, kötülüklerin unu-

tulduğu her şeyden önce insan olma-
nın onurunu hafızamızdan silmeden 
bir kez daha kutladık bayramlarımızı.

Lüleburgaz Belediyesi önünde ger-

çekleşen bayramlaşma törenine kent-
teki kamu ve sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri katılım sağladı. Bay-
ramlaşma, diğer kamu kurumlarının 
ziyaret edilmesi ile sona erdi. n

Bayramlarda hep beraberdik

Bereketi ve beraberliği 
her zaman yaşamının 
kararlılığıyla kutladık 
Ramazan ve Kurban 
Bayramı’nı... Dargınlıkların 
unutulduğu, insanların 
barışıp kardeşçe kucaklaştığı 
birlik ve beraberlik 
duygumuzun güçlendiği 
günlerde bir araya geldik. 
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L
üleburgaz Belediyesi ve GENKAD 
ortaklığında düzenlenen ‘Lülebur-
gaz Belediyesi Deniz ve Orman 

Kampı Faaliyetleri’ 29 Haziran - 29 
Ağustos tarihleri arasında Danişment 
Tabiat Parkı ve Orman Kamp alanın-
da toplamda 8 dönem olarak düzen-
lendi. Her dönemde toplam 32 kamp-
çının katılım sağladığı kampta toplam 
256 kampçı yararlandı.

Kampın amacı
Deniz ve Orman Kampı ile birey-
lerin erken yaşlarda kendi ayakları 
üzerinde durabilme, paylaşma, yeni 

arkadaşlıklar edinme, takım ruhu, gi-
rişkenlik ve sorumluluk duygularının 
pekiştirilmesi hedeflendi.

Lüleburgaz Belediyesi ve Genç Ka-
tılım Derneği ortaklığında bu yıl 2.si 
düzenlenen “Lüleburgaz Belediyesi 
Deniz ve Orman Kampı” faaliyetleri 
ile ilgili kayıtlar 10 Haziran’dan iti-
baren Kongre Meydanı’nda kurulan 
kamp kayıt standında yapıldı. Kayıt-
lar 27 Haziran’a kadar, her gün 14.00-
19.00 arası devam etti. 

Listeler nasıl belirlendi?
Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve Or-

man Kampı faaliyetlerine her dönem-
de toplam 32 kampçının katılım gös-
termesi planlandı. Kamp dönemlerine 
10-12, 13-15 ve 16-18 yaş dönemi 
Lüleburgaz’da ikamet eden bireylerin 
yaptığı başvurular kabul edildi.

Asil listeler Lüleburgaz Belediyesi ve 
GENKAD ortaklığında oluşacak ku-
rulca dönem ortalaması, sporcu lisan-
sı gibi temel bilgiler üzerinden belirli 
kontenjanlar içerisinde belirlendi.

Ayrıca kampta yapılan çalışmalar 
Trakya İzciler Birliği Federasyonu ta-
rafından gözlemlendi. n

Lüleburgaz Belediyesi ve Genç Katılım Spor Kulübü Derneği (GENKAD) ortaklığında  
29 Haziran - 29 Ağustos tarihleri arasında Erikli Danişment’te gerçekleşen  
“Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve Orman Kampı”na gençler yoğun ilgi gösterdi.

Gençler kamp ateşiyle coşuyor
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F
inal programı, Kamp etkinlikleri slayt gösterisi ile baş-
ladı. Katılımcı velisinin konuşmasının ardından GEN-
KAD Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ermen kamp dö-

neminin oldukça verimli geçtiğini ve katılımdan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Program Grup Bağırışlarının 
ardından 16-18 Yaş Grubu, 13-15 Yaş Grubu ve 10-12 Yaş 
Grubunun etkinlikleri ile devam etti.

Gerçekleştirilen dans ve marş gösterileri ve kamp haberle-
rinin ardından Belediye Başkanı Emin Halebak, Deniz ve 
Orman Kampı’nın çocuklarının gelişimine katkı sağladığı-
nı ve çocukların her zaman başarılı olacaklarına inandığını 
ifade etti. Kampçılara ve rehber öğretmenlere katılım bel-
gelerinin verilmesi ve kokteylin ardından final programı 
sona erdi. n

Bol eğlenceli final gecesi
Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve Orman Kampı Final Gecesi programı 17 Eylül’de Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde(LYFA) düzenlendi. Oldukça eğlenceli geçen gecede çocuklar birbirinden farklı 
etkinliklerde yer aldı.
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Bu yıl, 22 bin 711 öğrenci ve 
bin 387 öğretmen eğitim-

öğretim dönemine başladı. 
İlköğretim Haftası’nın 
başlaması dolayısıyla 
Lüleburgaz’da tören 

düzenlendi.

Y
alova’daki Türkiye Karate Şam-
piyonası’nda Duygu Yemenici 
1’nci, Feyza Üstüntaş 2’nci ve 

Hecican Keriöz de 3’üncü olmayı ba-

şardı. Ayrıca, Şamiloğlu Spor Kulü-
bü’nün başarılı karatecilerinden Duy-
gu Yemenici, Milli takım seçmelerini 
kazandı. Duygu Yemenici, Kasım’da 

Endonezya’da yapılacak Dünya Ka-
rete Şampiyonasında ülkemizi temsil 
etme hakkı elde etti. n

Lüleburgaz’da başarılı sporcular yetiştiren 
Şamiloğlu Spor Kulübü’nün sporcuları, yeni 
bir başarıya imza atarak 17-20 Eylül tarihleri 
arasında Yalova’da yapılan Türkiye Karate 
Şampiyonası’nda zirveyi kimseye bırakmadı.

L
üleburgaz Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından 28 Eylül’de Hükümet 
Konağı önünde başlayan törene, 

Kaymakam Mustafa Kaya, Belediye 
Başkan Vekili Günsel Solak, Milli 
Eğitim Müdürü Nedim Çetin, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşımız okundu.
İstiklal İlkokulu’nda devam eden tö-
rend, günün anlam ve önemini belir-
ten konuşmaların ardından öğrencile-
rin hazırladıkları programlar izlendi. 
Tören öğrencilerin yaptıkları resim 
çalışmalarını içeren serginin gezilme-
si ile sona erdi. n

Şimdi okullu olduk

Şampiyonlardan ziyaret
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B
aşkan Emin Halebak fuar açılışında, “Maalesef ül-
kemizde siyasi ve ekonomik belirsizlik, etrafımızda 
ise askeri bitmek bilmeyen savaşlar var. Ancak buna 

rağmen Türk insanının hayata tutunma ve mücadele etme 
arzusunu görüyoruz. Bu çok önemli. Fuarın tüm firmala-
ra ve halkımıza hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

Autoshow fuarı, vatandaşlara farklı firmaları tanıtmak, 
en gözde markaları bir arada görebilme ve fiyat değer-
lendirmesi yapabilme kolaylığı sağlıyor. En gözde firma-
lara ait otomobiller 2 - 6 Eylül tarihleri arasında fuarda 
sergilendi. n

Lüleburgaz’da bu yıl 5.si düzenlenen Autoshow 
Fuarı Lüleburgaz Kapalı Pazaryeri’nde açıldı.

Autoshow fuarı açıldı
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N
esnelerin İnterneti Zirvesi’nin 
Akıllı Şehirler Oturumu’nda Lü-
leburgaz Belediye Başkanı Emin 

Halebak da söz aldı. Şehirleri nasıl 
bir değişim beklediğinin anlatıldığı 
AŞK Projesi tüm katılımcıların be-
ğenisini topladı. Katılımcılar oldukça 
ilgi gösterdikleri projeyi pür dikkat 
dinlediler. Zirveye Türkiye’den sade-
ce İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 
Lüleburgaz Belediyesi davet edildi.

Sanayi Devrimi’nin ardından dijital 
çağa doğru hızlı ilerleyiş teknolojide 
pek çok yeniliği de doğurdu. Bu ye-
nilikle internet özellikle günümüzde 
hayatımızın vazgeçilmezleri arasın-
da ilk sıralarda yer alıyor. Böylece 
artık nesnelerde internet ortamında 

yer almaya başladı. İnternetle birlikte 
teknolojik anlamada yaşanan yeni-
liklerle günlük hayatta kullandığımız 
eşyaların da çağa göre tasarlanıp daha 
akıllı olmaya başladı. Bu gelişmeler 
günümüzde nesnelerin interneti ola-
rak adlandırılmaya başladı. İşte bu 
yeniliğin ülkemize etkilerini değer-
lendirmek üzere İstanbul’da Intel ve 
Cisco’nun ana sponsorluğunda  Nes-
nelerin İnterneti Zirvesi düzenlendi. 
Nesnelerin İnterneti’yle ilgili çalış-
maların oldukça faydalı olacağının 
altını çizen uzmanlar Türkiye’nin 
etkin bir ekosisteme sahip olması ge-
rektiğini vurguladı. 

170 milyar dolarlık fırsat
Cisco Türkiye Genel Müdürü Cenk 

Kıvılcım, yaptığı konuşmada yeni 
dijital çağın yenilik ve yararlarından 
faydalanabilmek için şehirlerin, fir-
maların ve tüm sektörlerin dijital çağa 
hızla ayak uydurması gerektiğini vur-
guladı. Kıvılcım, “Bizim “Her şeyin 
İnterneti” adını verdiğimiz internetin 
gelecek neslinin temeli olan “Nes-
nelerin İnterneti “ ile yeni “Dijital 
Çağa” doğru yol alıyoruz. Önümüz-
deki 10 yılda Nesnelerin İnterneti uy-
gulamaları ve devamında Her Şeyin 
İnterneti, dünya çapındaki işletmeler 
ve hükümetler için 19 trilyon dolarlık 
fırsat sunuyor. Türkiye’de ise Her şe-
yin İnterneti’nin özel sektörde yakla-
şık 170 milyar dolar; kamu sektörün-
de ise yaklaşık 23 milyar dolar değer 
yaratmasını bekliyoruz” dedi.

Lüleburgaz Belediyesi ‘zirvede’
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Türkiye’de ilk defa tüm dünyanın ilgi gösterdiği Nesnelerin 
İnterneti Zirvesi düzenlendi. Türkiye’den ve yurt dışından 
sektörün önemli isimlerini buluştuğu etkinlikte akıllı binalar, 
giyilebilir teknolojiler, akıllı şehirler gibi kavramlarla; hayatımıza 
hızla giren ürün ve hizmetler değerlendirildi. Zirve’de dijital 
çağa uyum sağlama sürecinde izlenmesi gereken stratejiler 
tartışıldı.

Türkiye için önemli fırsat
Intel Türkiye Genel Müdürü Burak 
Aydın da Nesnelerin İnterneti çağının 
günlük hayatlarımızı değişime uğra-
tacak, şirketlerin iş yapış modellerini 
değiştirecek, tüm sektörleri etkisi altı-
na alacak olan bu çağa gerekli önemin 
verilmesi gerektiğini ifade etti. 

Türkiye’nin bu devrimin gerisinde 
kalmaması gerektiğini hatta öne geç-
mesi gerektiğini vurgulayan Aydın  
şöyle konuştu: “Akıllı nesnelerin sa-
yısı şu an itibariyle dünya nüfusunu 
geçmiş durumda ve daha yolun ba-
şındayız. Bu şu anlama geliyor; tüm 
ülkeler aynı koşullarda yarışa başladı 
ve Türkiye için fırsat kapısı şu an hala 
açık. 19 trilyon dolarlık giyilebilir 

teknolojiler ve Nesnelerin İnterneti 
pazarından pay almak, fırsatları ka-
çırmamak için Türkiye’den de milyar 
dolarlık teknoloji girişimleri çıkarma-
mız gerekiyor.” Aydın, Türkiye’de ilk 
defa düzenlenen Nesnelerin İnterneti 
Zirvesi’nin de katılımcıların tamamı-
nın bu alandaki uzmanlığı nedeniyle 
önemli bir boşluğu dolduracağına 
inandığını belirtti.

Başkan Halebak da Zirve’de
Akıllı Şehirler Oturumu’nda ise ka-
mudan enerjiye telekomünikasyon-
dan inşaata sektörlerin, iş hayatının 
ve şehirleri nasıl bir değişim bekle-
diği konuşuldu. Oldukça önemli olan 
panelde, Emin Halebak (Lüleburgaz 
Belediye Başkanı), Mümin Kahveci 

(İETT), Mehmet Ali Akarca (Türk 
Telekom), Gökhan Öğüt (Vodafone) 
ve Hakkı Tok ( İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi CIO). Erden Timur (NEF 
İnşaat), Yetik Mert (Enerjisa) söz aldı.

CEO’lar da Zirve’deydi
Cisco ve Intel’in ana sponsorluğu, GE 
Türkiye, Microsoft ve Teradata’nın 
altın sponsorluğunda, NTV, Capital ve 
Ekonomist’in medya sponsorluğunda 
düzenlenen etkinliğin CEO Paneli’n-
de Denizbank CEO’su Hakan Ateş, 
Sütaş Yönetim Kurulu Başkanı Mu-
harrem Yılmaz, GE CEO’su Canan 
Özsoy, Microsoft Türkiye CEO’su 
Murat Kansu, Odeabank CEO’sı Tay-
fun Küçük ve Vestel CEO’su Turan 
Erdoğan yer aldı.

Lüleburgaz Belediyesi ‘zirvede’
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Nesnelerin İnterneti nedir?
Nesnelerin İnterneti (Internet of Thin-
gs), fiziksel nesnelerin birbirleriyle 
veya daha büyük sistemlerle bağlan-
tılı olduğu iletişim ağıdır. Nesnelerin 
tekil anahtar (unique identifier) ile 
işaretlenerek İnternet altyapısı üzerin-
den birlikte çalışabilmesi ve bu saye-
de küçük parçaların toplamından daha 
büyük değerler oluşturulması öngö-
rülmüştür.

Amerikan Federal Ticaret Komisyo-
nu, nesnelerin internetini “günlük kul-
lanımımızda olan nesnelerin İnternete 
bağlanıp veri gönderip alması kabili-
yeti” olarak tanımlamıştır.

Nesnelerin İnterneti açısından, nes-

ne kavramı oldukça geniş bir anlama 
sahiptir. Her türlü izleme cihazları, 
sensörler, biochipler veya erişim dü-
zenekleri nesne olarak nitelendiril-
mektedir. Fiziksel ortamlardan akarak 
gelen yüksek miktardaki sensör ve-
rilerinin (data), yapılan değerlendir-
melerin ardından bilgi (information) 
olarak operatörlere veya ilgili kişilere 
iletilmesi ya da verinin sistemler yar-
dımıyla işlenerek bir faaliyet icra edil-
mesi sağlanmaktadır.

Örneğin akıllı trafik sistemlerinde, 
trafikteki kişilerin konumlarını sürekli 
olarak merkezi bir sisteme iletmeleri 
sayesinde, sistem, kişilerin hareket 
bilgilerini analiz ederek, bölgedeki 
trafik yoğunluğunu, trafiğin akış hı-

zını, belirli bir rota üzerinde tahmini 
varış süresini tespit edebilir. Bu saye-
de trafiğe yeni çıkacak kişiler trafik 
yoğunluğuna göre alternatif rotaları 
tercih edebilirler.

Bir başka örnek olarak, bir oteldeki 
her bir odadaki karbonmonoksit oranı 
sensörler yardımıyla ölçülüp, yönetici 
sisteme iletilir. Yönetici sistem, kritik 
eşik aşılınca elektrik/gaz vanaları-
nın kapatılması ve gerekli odalardaki 
yangın musluklarının açılmasını de-
netleyebilir. Bunun yanı sıra yönetici 
sistem, kritik eşik aşılmasa bile zaman 
içerisinde gelen verileri inceleyerek 
odalardaki karbonmonoksit oranının 
günün hangi saatlerinde daha yüksek 
olduğunu analiz ederek, o saatlerde 
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pencerelerin kapalı kalmasını önere-
bilir.

Uygulama alanları nelerdir?
Akıllı Şehir Uygulamaları
Akıllı şehir uygulamaları; trafik, park 
yeri, ışıklandırma, atık yönetimi gibi 
konularda yerel yönetimlerin ve şehir 
sakinlerinin zamanı ve diğer kaynak-
ları daha verimli kullanmalarını, iş-
birliği içerisinde çalışmalarını sağla-
yan sistemlerdir.

Trafik sistemlerinde; anlık veya gele-
ceğe dönük tahmini trafik yoğunluğu 
bilgilerinin oluşturulması ve dağıtıl-
masına yönelik uygulamalar bulun-
maktadır. Araç park uygulamaları, 
gideceğiniz bölgedeki mevcut park 
yerlerini, park yerlerine ait doluluk 

oranlarını ve park yeri ücretini size 
sağlayabilmektedirler.

Atık yönetimi uygulamaları, çöp 
konteynerlarının doluluk oranlarının 
takip edilmesi ile çöp araçları ile ya-
pılan toplama faaliyetlerinin optimi-
zasyonu, konteyner noktalarının de-
ğiştirilmesi ve konteyner büyüklükle-
rinin değiştirilmesi konularında bilgi 
verebilmektedirler.

Akıllı Çevre Uygulamaları
Akıllı çevre uygulamaları hava kirlili-
ği, yağış durumu, baraj doluluğu, or-
man yangını gibi çevresel faktörlerin 
gözlenmesini ve gereken durumlarda 
acil eylemlerde bulunulmasını sağla-
mak amacıyla kurulmaktadırlar.

Akıllı Ev Uygulamaları
Işık, ısı, havalandırma, eğlence, gü-
venlik gibi konularda evlerin sağladı-
ğı hizmetlerin uzaktan yönetilmesi ve 
durumunun takibi amacıyla akıllı ev 
uygulamaları geliştirilmektedir.

Tedarik Uygulamaları
Stokta azalmakta olan, son kullanma 
tarihi yaklaşmakta olan ürünlerin ta-
kibini, gerek görülmesi durumunda 
tekrar sipariş verilmesi gibi tedarik 
uygulamalarına katkıda bulunmaları 
amacıyla geliştirilmektedir.

Akıllı Hayvancılık Uygulamaları
Hayvanların bulunduğu ortamların 
ısı, zararlı gaz durumu gibi paramet-
relerinin takip edilmesi amacıyla ge-
liştirilmektedir. n
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L
üleburgaz Belediyesi’nin ulusal ve 
uluslararası alanda öncü ve örnek 
olmasındaki başarısının sırlarından 

biri de hiç şüphesiz ki eşitlikçi yak-
laşım anlayışı… Bugün Lüleburgaz 
Belediyesi’nde birim müdürlerinin  % 
60’ı kadın… Kadınların yerel karar or-
ganlarındaki Türkiye ortalaması % 4 
iken Lüleburgaz Belediye Meclisi’nde 
% 30... Ayrıca Belediye Meclisi’nde 
7 komisyon var. Komisyondaki baş-
kanların da 4’ü kadın... Sivil Toplum 
Örgütlerinin oluşturduğu Kent Kon-
seyi Meclisi’nin başkanı da kadın... 
Lüleburgaz Belediye Meclisi bu eşit-
likçi yaklaşım anlayışı kapsamında 
hem bölgeye hem de ülkemize örnek 
ve öncü olacak bir karara daha aldı. 
2016 yılı Lüleburgaz’da ‘Kadın Yılı’ 
ilan edildi. Lüleburgaz’ın seçilmiş İlk 
Kadın Belediye Meclis Üyesi Gülpe-
rin Ceylan da Kadın Yılı ile ilgili gö-
rüşlerini paylaştı.

Amaç Türkiye’ye örnek olmak
Lüleburgaz Belediyesi’nin ‘Kadın 
Yılı’ ilanı ile ilgili görüşlerini akta-
ran Lüleburgaz’ın seçilmiş İlk Kadın 
Belediye Meclis Üyesi Gülperin Cey-
lan, “Lüleburgaz Belediyesi böyle 
bir gereksinimi yok ama orada ince 
bir nokta var amaç çevreye, diğer il 
ve ilçelere Türkiye’ye örnek olmak. 
Kadın Yılı ilanı kararını çok yararlı 
bir karar olarak değerlendiriyorum.” 
diyerek alınan kararın doğruluğunu 
ifade ediyor.

Toplum kadını mutfakta 
görmeye alışmış
Trakya’da yaşayan kadınların farklı 
bölgelerdeki kadınlarımıza göre daha 
şanslı olduğunu söylüyor Gülperin 
Ceylan: “Trakyalı kadınlar aydın, 
haklarını elde etmek için çaba sarf 
eden, savaşan kadınlar... Trakya’da 
anneler daha aydın bu da kız çocukla-
rına ve bölgenin geleceğine yansıyor. 
Kadın - erkek ayrımcılığı olmamalı. 
İnsan olmalı. Bizim dönemimizde 
işleri kadınlar yapıyor ama dosyala-
rı erkekler toplantıda kendi emekleri 
gibi sunuyordu. Başkan Emin Hale-
bak bunun üstesinden geldi. Anado-
lu’da hala kocasının söylediği partiye 
oy veren kadınlar var. Oy sandığının 
başında her ne kadar yalnız görünse-
ler de. Hal böyle olduktan sonra ço-
cukların nasıl söz hakkı olacak? Ana-
dolu’da yada bölgedeki diğer şehir ve 
ilçelerde bazı geri kalmış yerlerin hiç 
olmaması için böyle bir karar alınma-
sına seviniyorum.” 
Temel meselemiz
Ceylan, eğitimin temelindeki sorunlar 
doğrultusunda gerekli çalışmalar ya-
pıldığında, kadınlarımızın yaşadığı so-
runların giderileceğini ve ülkenin daha 
da gelişip çağdaş medeniyetler sevi-
yesine ulaşacağından emin. Ceylan 
ülkemizde kız çocuklarının hala okula 
gönderilmediği acı gerçeğini dillendi-
rerek şöyle devam ediyor sözlerine: 
“8 yıllık eğitimde mecburiyet kalk-
tı. Anadolu’da binlerce çocuk okula 
gönderilmiyor. Mesele bu. Ama şunu 
gördüm ki, biz yeniden Lüleburgaz’a 
döndüğümüz dönemlerde Trakya’da 
kız çocukları özellikle köyde ilkoku-

lu bitirince devam etmekte zorlanıyor. 
Birinci sebep ekonomik, ikinci sebep 
de 10 - 15 km uzak yerlere giderse ve-
liler kontrol edemeyeceklerini düşün-
düler. Biz velilere ‘Bu sorunu çözersek 
gönderir misiniz çocuklarınızı’ dedik. 
‘Göndeririz’ dediler ve hepsi okulla-
ra gitti. Çoğu da üniversitede okudu. 
Biraz küçük gayretle buralarda bu 
sorunlar çözülüyor. Çocuklar okumak 
istiyor ama ne yazık ki Anadolu’da iş 
böyle değil!..” 
Kentteki değişiklikler çok hoş
Son olarak Lüleburgaz’la ilgili gözlem-
lerini dile getiriyor Ceylan, “Özellikle 
beni yıllardır rahatsız eden görüntünün 
ortadan kaldırılıp Sokollu’nun restore 
edilmesi ve Kadın Yılı ilanı kararının 
burada alınması, bu iki olayın yan 
yana gelmesi benim için çok sevindiri-
ci oldu. Bunun gibi kentte yapılan pek 
çok değişiklik çok hoş. Örneğin yine 
Yasama Yılı açılışında duyduğum çok 
hoş bir ses vardı. Ben onu bant kaydı 
zannettim. Ayağa kalkıp sesin geldiği 
yere baktığımda hayran kaldım. Duy-
duğum ses Trakya Oda Orkestrası’nın 
birbirinden güzel ezgileri... Fevkalade 
bir orkestra ve fevkalade bir müzik...”
Gülperin Ceylan sözlerini şöyle son-
landırdı: “Lüleburgaz İlçe Yöneti-
minde ve belediyede görev yaptığım 
için çok mutluyum. Pozitif ayrımcılık 
yaptığı için Lüleburgaz Belediyesi ile 
övünüyorum. Böyle özel yıllar, gün-
ler konuya farkındalık sağlaması açı-
sından çok yararlı oluyor. Daha önce 
düşünülüp de uygulamaya konulama-
yan bazı projeler böyle kararların uy-
gulamaya konulmasında oldukça etkili 
oluyor.” n

Lüleburgaz belediyesi ile 
övünüyorum

2016 yılı Lüleburgaz’da ‘Kadın Yılı’ ilan edildi. Lüleburgaz’ın 
seçilmiş İlk Kadın Belediye Meclis Üyesi Gülperin Ceylan da 

Kadın Yılı ile ilgili görüşlerini paylaştı.
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İyi bir ekiple 
Türkiye genelindeki 

özel bireylerimizi temsil 
etmekten ve onlar için 

çalışmaktan gurur duyan 
Türkiye Özel Sporcular Spor 

Federasyonu’na TFF Engeliler 
Koordinasyon Yönetimi’nde 

yer verilmesi, onlara verilen 
değerin önemli bir göstergesi...  

Türkiye Özel Sporcular 
Federasyonu’nun hedefi, 

ülkemizde daha fazla engelli 
vatandaşa spor yaptırmak, 

engelli kardeşlerimizi kapalı 
kapılardan çıkararak spor 

yaptırıp 17 bin olan sporcu 
sayısını 30 - 40 binlere 

çıkarmak...

D
own Sendromlular Masa Tenisi 
Dünya Şampiyonası 22 - 28 Ka-
sım’da Güney Afrika’da düzenle-

necek.  Şampiyona’da yer alacak milli 
takım seçmeleri Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) yapıldı. 
Seçmelere 11 Down Sendromlu sporcu 
katıldı. Down Sendromlular Masa Te-
nisi Milli Takımına bayanlarda Merve 
Peker, Benay Balcı, erkelerde Erman 
Çetiner ile Enes Yılmaz seçildi. On-
lar farklılıkları zenginlik sayanlarla 
çıktılar bu yola...  Hayata tutunma ar-
zusuna sahip insanların yanında olup 
beyinlerdeki engelleri kaldıranlarla... 
Elde edecekleri zaferler güç ve umut 
olacak, düşüncelerini, hayallerini ka-
derin karanlığına terk etmeyenlerin 
dünyalarına... Türkiye Özel Sporcu-
lar Spor Federasyonu Başkanı Birol 
Aydın’da beyinlerdeki engelleri kal-
dıranlardan... Birol Aydın’la Türki-
ye’nin parlayan yıldızı özel sporcular 
üzerine konuştuk...

Spor gençleri rehabilite 
ediyor
Özel sporcular için sürekli çaba har-
cayan Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu Başkanı Birol Aydın, 
çocuklarını evlere hapsetmek isteme-
yen ve Federasyon’a ulaşmak isteyen 
ailelere şu önerilerde bulundu: “Biz, 
Özel Sporcular Spor Federasyonu 
olarak, bütün sporcu adaylarımız olan 
özel çocuklarımızın spor yapması için 
elimizden gelen tüm çabayı sarf eden 
bir ekibiz. Bundan dolayı, sporcu seç-
mekten ziyade, tüm gençlerimizin spo-
ra ulaşımını, spor yapabilmesini sağ-
lamak için, her türlü imkanı seferber 
etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Özel eğitim kurumlarıyla çok yoğun 
bir iletişimimiz var. Spor, gençlerimizi 
rehabilite etme noktasında çok faydalı 
olduğundan dolayı, bu kurumlar özel 
sporcularımıza ulaşmamızda çok yar-
dımcı oluyor. Ayrıca her ilimizde birer 

il temsilcimiz bulunmakta, yanı sıra 
spor kulüpleriyle de aktif bir iletişim 
içindeyiz. 14 branşta spor yaptırıyoruz 
tüm bu branşlarda teknik kurullarımız 
var bu kurullar tüm Türkiye’yi tarıyor-
lar böylelikle direk branşlar için spor-
cuları seçmiş oluyoruz bu da başarı için 
direk seçim yapılmış demektir. Bize 
ulaşmak isteyen aileler ise, internet si-
temiz www.tossfed.gov.tr adresinden, 
sosyal medya hesaplarımızdan ve di-
ğer kaynaklardan bize ulaşabilir. Önce-
liğimiz tüm özel sporcularımızın spor 
yapması devamında da başarılı olanlar 
içinden en iyilerini seçerek ulusal plat-
form da ülkemizi temsil etmek üzere 
milli takımları oluşturmaktır.”
Spor evrensel bir olgu ve 
kültürdür
Her engelli bireyin yapabileceği spor 
dalı olduğunu söyleyen Birol Aydın, 
“Her engelli bireyde Allah’ın verdi-
ği bir özellik var. Bizlere düşen de bu 

Spor yapmayan engelli birey kalmayacak
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özellikleri iyi tespit edip, o dalda ge-
lişmelerini sağlamak ki bu noktada 
da tüm teknik komite başkanlarım ve 
üyelerim çok ince eleyip sık dokuya-
rak başarılı bir seçim yapıyorlar. Zaten 
Özel Sporcular Milli Takımlarımızın 
aldıkları dereceler de bunu gösteriyor. 
Özellikle Avrupa’daki gözlemlerim-
den sonra şunu belirtebilirim ki, spor 
hem evrensel bir olgudur hem de bir 
kültürdür. Yani, yaş, cinsiyet, fiziksel 
veya başka bir engel, spor yapılmasına 
kesinlikle engel değildir.”
Düşünceler değişmeli
Ailelerin çekingen yaklaşımlarının ve 
toplumsal önyargılara saplanmanın 
çocuklar için olumlu sonuçlar doğur-
mayacağını ve sorunun çözüldüğü 
anda sporcu sayısının da kat kat arta-
cağını söyleyen Aydın. “Bizim engelli 
spor seçimindeki en büyük sıkıntımız 
maalesef ailelerin ön yargıları. Çocuk-
larının yapamayacağını ya da toplum 
tarafından acınacağını düşünerek ço-
cuklarını spora yönlendirmiyorlar. Biz 
öncelikle bu düşünce yapısını değiştir-
meye çalışıyoruz. Bunun içinde atala-
rımızın dediği gibi ‘Bir Toplumu Eğit-
mek İçin Dedelerinden Başlayacaksın’ 
sözünü uygulamaya koyarak ailelerin 
bu işe daha bilinçli, daha bilimsel ve ta-
mamen çocuklarının faydalı olduğunu 
düşünerek yaklaşmalarını bekliyoruz.’ 
dedi.
“Bana yaşattıkların için 
teşekkürler kızım”
Aydın, eğitimlerle birlikte sporcula-
rımızın ve ailelerinin spor sayesinde 
elde ettiği kazanımları da şöyle değer-
lendirdi: “Spor, her şeyden önce insa-
nı zinde tutan, rahatlatan bir aktivite. 
Bizim güzel ve özel çocuklarımız da 
spor yaparak öncelikle kendilerini sos-
yal hayatın içine dahil edebiliyorlar, 
insanlarla iletişimleri güçleniyor, öz-
güvenleri gelişiyor, hayatta var olduk-
larını daha fazla hissediyorlar. Böyle-
likle, aileler de çocuklarını daha fazla 
sahipleniyor, daha mutlu oluyorlar ve 
daha huzurlu bir aile ortamı oluşuyor. 
Buna bir örnek olarak, Lüleburgaz’da 

yapılmakta olan Down Sendromlular 
Masa Tenisi Seçme Kampı’ndaki bir 
gözlemimi aktarayım. Kamp süresince 
sayın Kırklareli Valisi Esengül Civelek 
ve Lüleburgaz Bel. Bşk. Emin Hale-
bak başta olmak üzere hemen hemen 
her kesimden destek ve ilgi gördük. 
Ekibimiz, kampta Sayın Valimizin da-
veti üzerine Kırklareli’nde kendilerini 
ziyaret etti. Dönüş yolunda. Antalya’lı 
sporcumuzun annesi, kızına ;“Bana ya-
şattıkların için çok teşekkürler kızım, 
bu kadarını beklemiyordum, beni çok 
mutlu ettin.” dedi. Biz, sporcularımı-
zın hayatta varlığını hem kendilerinin, 
hem de ailelerinin hissetmeleri için uğ-
raşıyoruz, Allah’a şükürler olsun ki bu 
örnekte olduğu gibi, hedefimizi başara-
bildiğimizi görüyorum.”
Her türlü imkan sağlanıyor
Özel sporcuların ve ailelerinin hayatın 
içinde daha çok yer alabildiklerini ve 
hayattan daha fazla keyif aldıklarını 

söyleyen Aydın, “Özel sporcuların ai-
leleri sadece çocukları ile ilgileniyor-
lar dolayısıyla bu tür aktiviteler oldu-
ğunda onlar için de çok farklı oluyor 
hem yeni yerler görüyorlar hem de 
daha sosyal hayatın içinde oluyorlar 
ve hayattan daha fazla keyif almaya 
başlıyorlar. Ayrıca Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti’nin Avrupa, Dünya ve 
Olimpiyat derecesi yapan sporculara 
vermiş olduğu ödüllerin ki bu ödüller 
650 Cumhuriyet Altınından başlıyor. 
Olimpik branşlardaki tüm sporcular bu 
ödülleri alıyorlar. Bunun yanında milli 
takıma girdiklerinde 1.000 lira millilik 
bursu, üniversiteye sınavsız kayıt ve 
istediği devlet yurdunda istediği oda-
da konaklama imkanı sunulmaktadır. 
Milli takım seviyesinde olan sporcular 
istedikleri birçok kulüpte ayrıca ücret 
alarak spor faaliyetleri yapmaktalar. 
Bu da onlar için ayrı bir gelir kapısı ol-
makta.”dedi. 
Arda Turan ve diğer 
yıldızlarla...
Çocuklarımızın Arda Turan’ın ve bir-
çok yıldızımızın konakladığı yerde 
(Riva) olmasının, aileler için de ayrı 
bir motivasyon olduğunu söyleyen 
Aydın, “Açıkçası benim bile ilk gitti-
ğimde oldukça etkilendiğim bir tesis, 
Riva Tesisleri. Çocuklarımız zaten 
spor yapınca çok sevinçli oluyorlar. 
Bir de bu tesislerde çalışma, dünya 
yıldızlarımızla aynı havayı soluma 
imkanına kavuştukları için, yaşadık-
ları gururu ve mutluluğu anlatmaya 
açıkçası kelimeler yetmiyor. Aileleri-
mizin de çocuklarıyla duydukları gu-
rur bir kat daha artmış durumda. Bu 
durumdan ben de çok memnun oldu-
ğumu belirtmek isterim.”
Engelli ailelerin umudu 
Spor!..
Sporun, sadece sahada, arenada veya 
maçların yapıldığı salonlarda olan bir 
aktivite olmadığını vurgulayan Aydın, 
‘Benden sonra çocuğuma ne olacak’ 
diye düşünen aileler için gözlemlerini 
aktardı: “Spor yapan bir birey, kendi öz 
becerilerini geliştirme, sosyal iletişim 

“Sporcu sayımız ve aktif olan 
branş sayısı her geçen gün artıyor, 

bundan oldukça memnunuz. 
Ama özellikle yüzme, atletizm,  

masa tenisi, futbol 
branşlarımızdaki katılım 

memnuniyet verici. Bizim bir 
sözümüz var ve bunu yerine 

getirmek için çabalamaya devam 
edeceğiz. “Spor yapmayan engelli 

birey kalmayacak” inşallah bu 
yolda emin adımlarla yürüyoruz 

ve tüm Türkiye’deki engelli 
bireylere spor yaptıracağız.”
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kurma, özgüven oluşturma yönünde 
çok büyük gelişmeler kaydeder. Dola-
yısıyla, birey, spora devam ettikçe ken-
dine yeter bir hale gelir. Sporun, evlat-
larımız ve ailelerimiz için bu umudu 
ayakta tuttuğunu ifade edebilirim. 
Hele hele başarılar arttıkça onlarda 
heyecan ve mutluluk kat kat artıyor ve 
de çocukları ile ilgili gelecek kaygısına 
düşmüyorlar çünkü onlar artık devleti-
mizin kanatları altında olduklarını bi-
lerek gönül rahatlığı ile bizlere emanet 
ediyorlar.” 
Ligi olmayan olimpik branş 
kalmayacak
Özel sporcularımızla ilgili Futbol Ligi 
olduğunu belirten Aydın, “İnşallah di-
ğer branşlarla ilgili de çeşitli ligleri ha-
yata geçireceğiz. Bu sporcu kalitesinin 
artması için de oldukça önemli bir pro-
je ligi olmayan olimpik branşımız kal-
mayacak hedefimiz bu.” diye konuştu. 
Başarılar üst seviyede
Ulusal ve uluslararası şampiyonalar-
dan, elde edilen başarılardan bahseden 
Aydın, “Bir çok spor dalında mücadele 
etmekte olduğumuz için, oldukça fazla 

müsabakalara katılıyoruz ve ekipleri-
mizin başarıları gerçekten üst seviye-
de. Hepsini akılda tutmak zor, ancak şu 
anda aklıma gelen şu iki sonucu sizler-
le paylaşabilirim; Atletizm ekibimiz, 
Rusya’da yapılan şampiyonada 2.lik 
kazandılar. Bayan masa tenisi milli ta-
kımımız da, İspanya Açık turnuvasın-
da 3. oldular. Ayrıca, artık Uluslararası 
federasyonlarda da yönetim kurulları-
na giriyoruz. Bu başarıları, yönetimsel 
destekle de geliştireceğiz.” diyerek ba-
şarıya olan inancını dile getirdi.
Biraz zamana ihtiyaç var
Birol Aydın özel sporcuların eğitim-
leri ve antrenörleri hakkında da şu 
bilgileri verdi: “Sporcularımız, genel-
likle özel eğitim kurumlarında sporla 
tanışıyorlar. Bu kurumlarda öncelikle 
spor sevgisini kazanıyor, temel spor 
eğitimini alıyorlar. Bu noktadan son-
ra, sporcularımız, spor kulüplerinde 
lisanslı yarışmaya başladıkları nokta-
da, o branşın antrenörleriyle daha ni-
telikli çalışmalar sürdürüyorlar. Bazen 
sporcularımız, branş antrenörleriyle 
buluşmakta sıkıntı yaşayabiliyor, bu 

noktada Federasyonumuzca düzenle-
diğimiz gelişim kamplarıyla da antre-
nör bulmakta zorlanan sporcularımıza, 
milli takım hocalarımız eşliğinde, be-
lirli zaman aralıklarında çalışma imka-
nı sunuyoruz. Kamplar yaparak özel 
sporcularımızın seviyelerini üst sevi-
ye ye çıkarmak için elimizden geleni 
yapıyoruz. Bu arada antrenör kursları 
açarak da onlara daha kaliteli eğitim 
vermek için yoğun bir çaba içerisinde-
yiz. Şuan özel sporcu antrenörleri an-
lamında istediğimiz seviyede değiliz. 
Bu nedenle bol bol antrenör eğitim se-
mineri düzenlemeyi düşünüyoruz. Bu 
hedefimiz gerçekleştiğinde zaten baş-
langıç aşamasında istediğimiz teknikle 
üst düzeyi sporcu yetişmesini sağlamış 
olacağız. Bunun için biraz daha zama-
na ihtiyacımız var.” 
BESYO öğrencilerine 
istihdam şansı
Özel sporcuların ve antrenörlerin is-
tihdamı için yürütülen çalışmalar 
hakkında konuşan Birol Aydın BES-
YO öğrencilerine de tavsiyelerde bu-
lundu: “Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Federasyo-
numuz çeşitli protokollerle özel spor-
cularımızı istihdam etmekte onların 
sporla birlikte hayatın içinde olmala-
rını sağlamaktadır. Ayrıca belirttiğim 
bakanlıklarla hizmet alımı sözleşmeli 
antrenör istihdamını da önemsiyoruz. 
Ben BESYO mezunlarına diyorum 
ki, ‘Türkiye Özel Sporcular Spor Fe-
derasyonunun açmış olduğu antrenör-
lük kurslarına gelin istihdam da rahat 
edin.’ Bakanlıklarla iletişim içindeyiz 
bu konuyla ilgili bir takım projeler 
üretmeyi hedefliyoruz. Şu anda bu 
konuyla ilgili çalışmalarımız devam 
ediyor. Halen yürürlükte olan hizmet 
alımı antrenör istihdamı ile antrenör 
istihdam edebiliyoruz ama maalesef 
birçok il müdürlüğünde talep olmasına 
rağmen özel sporcu antrenörü istihdam 
edilmemekte. Bu da bizim için önemli 
bir sorun. Sporu her birey anayasanın 
kendine verdiği haklar doğrultusun-

“Bu kamp için tüm imkânları seferber edenlere, masa tenisi söz 
konusu olduğunda ülkemizde başta gelen isimlerden biri olan 

Lüleburgaz İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Soner Polat’a 
teşekkür ediyorum. Lüleburgaz, ülkemizin Avrupa kıtasındaki en güzel 
yerleşim yerlerinden biri, Avrupai bir  havası olan bu kente, böylesine 

kaliteli bir spor tesisinin çok yakıştığını düşünüyorum. Türkiye’de 
birçok spor tesisine ziyarette bulundum, LYFA spor tesisleri şu ana 

kadar en beğendiğim tesislerden biri. Sayın Emin Halebak’a bu tesisi, 
Lüleburgaz halkına kazandırdığı için tebrik ediyor, çocuklarımızın 

hizmetine sunduğu için de çok teşekkür ediyorum.”
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da yapmalı ya da yapabilmeli. Bunun 
için bizim en çok beklentimiz bakan-
larımızın hizmet alımı antrenörlerin 
istihdamında özel sporcu antrenörleri-
nin alınmasını teşvik edici çalışmalar 
yapmasıdır.”
Eğitimciler ilgili ve bilgili 
olmalı
Eğitim sürecinde ve sporcuları seçer-
ken karşılaştıkları sorunları da şöyle 
açıkladı:” Bizim çocuklarımız, özel 
eğitime ihtiyaç duymakta olan birey-
ler. Bu yüzden, eğitim süresince, eğiti-
cilerin kullanması gereken yöntemler, 
çocuklarla kurulacak iletişim, çocuk-
ların verebilecekleri ani tepkiler, eği-
tim programının içeriği gibi etmenler 
oldukça farklı. Dolayısıyla, eğitimcile-
rin hem özel eğitim, hem de ilgili spor 
dalında bilgili olmaları gerekiyor. Ay-
rıca, çocuklarımızın öfke kontrolü za-
yıf, bu durumu kontrol altında tutmak 
ta oldukça zor oluyor. Bunun yanı sıra, 
milli takım seviyesine gelen sporcular 
kamplarda ailelerinden ayrı olmalı. 
Ailelerinden ayrılmaya alışık olmayan 
sporcularla bu konularda bazı zorluk-
larla karşılaşabiliyoruz.”
TFF’ye ve Demirören’e 
teşekkür
Türkiye Futbol Federasyonu’nun en-
gelliler sporuyla ilgilenmesi yeterli 
olduğunu diğer federasyonlarla da ile-
tişim halinde olduğunu söyleyen Ay-
dın memnuniyetini şöyle dile getirdi: 
“Türkiye Futbol Federasyonu gerçek-

ten sistemi, düzeni, nitelikli çalışma-
larıyla Türkiye’nin belki de en önemli 
federasyonu. Büyük projelerle, ülke-
mizin geleceğine dair çok önemli hiz-
metlerde bulunmaktalar. Federasyonu-
muzun, TFF ile iletişim ve etkileşimi 
çok uzun soluklu olmamasına rağmen, 
sayın Yıldırım Demirören’ in çok bü-
yük desteklerini görmekteyiz. Gerçek-
ten büyük bir destek sağlıyorlar, ken-
dilerine çok teşekkür ediyorum. Diğer 
federasyonlar ile sürekli istişare halin-
deyiz inşallah aynı desteği onlardan da 
göreceğiz.”
En önemli projemiz
Birol Aydın hayata geçirmeyi plan-
ladıkları projeler için de, “En önemli 
projemiz özel sporculara ait spor tesis-
leri ve konaklama yerleri olan tama-
men özel sporculara ait ulaşılabilirlik 
konusunda, antrenman alanı konusun-
da ve konaklama konusunda eğitim 
merkezi yaparak tüm çalışmalarımızı 
bu yerlerde yapıp gelecek şampiyonla-
rı daha uygun ortamlarda yetiştirmek.” 
dedi.
LYFA Lüleburgaz’a çok 
yakıştı
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misinde (LYFA) Down Sendromlu 
kardeşlerimiz 22-28 Kasım’da Güney 
Afrika’da gerçekleştirilecek Masa Te-
nisi Dünya Şampiyonası’nda müca-
dele edebilmek adına Milli Takım’da 
yer almak için kampa katıldılar. Birol 
Aydın LYFA ile ilgili görüşlerini akta-

rırken şu ifadeleri kullandı: “Bu kamp 
için tüm imkânları seferber edenlere, 
masa tenisi söz konusu olduğunda 
ülkemizde başta gelen isimlerden biri 
olan Lüleburgaz İlçe Gençlik Hizmet-
leri ve Spor İlçe Müdürü Soner Polat’a 
teşekkür ediyorum. Lüleburgaz, ül-
kemizin Avrupa kıtasındaki en güzel 
yerleşim yerlerinden biri, Avrupai bir  
havası olan bu kente, böylesine kaliteli 
bir spor tesisinin çok yakıştığını düşü-
nüyorum. Türkiye’de birçok spor tesi-
sine ziyarette bulundum, LYFA spor 
tesisleri şu ana kadar en beğendiğim 
tesislerden biri. Sayın Emin Halebak’a 
bu tesisi, Lüleburgaz halkına kazandır-
dığı için tebrik ediyor, çocuklarımızın 
hizmetine sunduğu için de çok teşek-
kür ediyorum.”
Lüleburgaz Belediyesi Örnek 
Belediye
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akade-
misi (LYFA) ile ilgili görüşlerini de 
aktaran Aydın şöyle konuştu: “Lüle-
burgaz Belediyesi örnek belediye di-
yorum. Türkiye’nin her tarafını dola-
şıyoruz. Ama Lüleburgaz’da yapılan 
spor salonu gördüğüm en güzel tesisti. 
Çünkü merdiven basamaklarının hiç 
olmadığı engellilere yönelik yapılan 
belki de tek salon. Bütün camiam ve 
bütün engelliler adına başta Belediye 
Başkanı Emin Halebak olmak üzere 
bütün ekibe şükranlarımı sunarım.” n
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G
afuroğlu ile Kanaryaspor’un karşı 
karşıya geldiği final maçında ka-
zanan Kanaryaspor’u 3-1 mağlup 

eden Gafuroğlu oldu. 3.’lük, 4.’lük 
maçında da, Vizon Film Market 3. 

olurken Yıldızlar da 4. oldu.

Kupa törenine Lüleburgaz Kaymaka-
mı Mustafa Kaya, Belediye Başkanı 
Emin Halebak, İlçe Spor Müdürü So-

ner Polat, Belediye Meclis üyeleri ve 
çok sayıda taraftar katıldı. Lülebur-
gaz’ın efsane ismi Sabri Doğrugiden 
de kendisi adına düzenlenen turnuva-
nın kupa töreninde yer aldı. n

Şampiyon Gafuroğlu

Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde 

düzenlenen 
‘Yaz Akşamı Yıldızları 

Futbol Turnuvası Sabri 
Doğrugiden Kupası’

 27 Ağustos’ta sona erdi.
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Kupa Salihlispor Master’ların

V
eteranlar Ligi Finallerinin final 
maçı Beşiktaş Masterler ile Salih-
lispor Masterler arasında oynandı. 

Karşılaşmanın başlama vuruşunu Be-
lediye Başkanı Emin Halebak yap-
tı. Oldukça çekişmeli geçen maçın 
sonucu penaltı atışlarında belli oldu. 
Penaltı atışlarının ardından kupayı, 
Beşiktaş Masterler’ı mağlup eden 

Salihlispor Masterler kazandı. Final-
lerde Beşiktaş Masterler ikinci, Soma 
Masterler üçüncü olurken en centil-
men takım da Sarıyer Masterler oldu.

Türkiye’de sporun devamlılığını be-
nimseyen, futbola gönül vermiş eski 
futbolcuları bir araya getirip, yeni 
dostlukların oluşması sağlamak için 

kurulan veteran kulüplerinin Türki-
ye’de sayısı her geçen gün artıyor. 
Üyelerinin çoğunluğunu 40 yaş ve 
üzeri futbol dünyasının tanınmış ki-
şilerinin oluşturduğu veteranlar ligi 
Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde lig 
usulü oynanıyor. Bölgesel liglerde 
dereceye giren takımlar da Türkiye 
şampiyonasına katılıyor. n

Lüleburgaz Belediyesi’nin ve 
Trakya Veteranlar Futbol Ligi 

Tertip Komitesinin birlikte 
organize ettiği Türkiye 

Veteranlar Ligi Finalleri (2), 
4-5-6 Eylül tarihlerinde 

Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) oynandı. 
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H
alkın katılımı toplantısında; 
“Halkalı-Kapıkule Hattı Projesi” 
hakkında genel bilgilere yer ve-

rilirken, ayrıca çalışmalar esnasında 
çevreye, yerleşim yerlerine, tarım 
arazilerine vb verebileceği zararların 
önlenmesi adına alınabilecek önlem-
lere değinilmiş, çevresel etütlere, ze-
min etüdü ve haritalama çalışmaların-
dan bahsedildi. 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuri-
yeti(Avrupa Birliği Yatırımları Daire-
si’nin koordinasyonunda ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları Ge-
nel Müdürlüğü (TCDD) kontrollüğü 
altında) tarafından finanse edilerek 
önümüzdeki yıllarda Bakanlar Kurulu 
Kararı gereği kamulaştırılması kararı 
alınan Halkalı-Kapıkule Demiryolu 
Projesi yapılması planlanıyor. 
Çift Hatlı, yaklaşık 229 km
İstanbul, Tekirdağ, Kırklareli ve 
Edirne İllerini kapsayacak biçim-
de “Halkalı-Kapıkule Hattı Projesi” 
kapsamında, İstanbul İli Ispartakule 
İstasyonu’ndan başlayan ve Edirne İli 
Kapıkule İstasyonu’nda sonlanan yak-
laşık 229 km uzunluğunda, elektrikli, 
çift hatlı ve 200 km/saat tasarım hızı-
na sahip bir demiryolu hattı yapılması 
planlanıyor. Proje konusu demiryolu 
hattı sırasıyla İstanbul İli (0-73 km 
arasındaki kesim) sınırlarından başla-

yarak, Tekirdağ (73-113 km arasında-
ki kesim) ve Kırklareli (113-175 km 
arasındaki kesim) İllerinden geçerek, 
Edirne İli (175-229 km arasındaki 
mesafe) sınırlarında bulunan Kapıku-
le İstasyonu’nda sonlanıyor.  Ayrıca, 
güzergah boyunca hattın sağında ve 
solunda olmak üzere toplam 50 met-
relik bir alan TCDD tarafından ka-
mulaştırılacak, arazi bedelleri TCDD 
tarafından mal sahiplerine ödenecek.
Proje 2008’de yaptırıldı 
ama...
Halkalı-Kapıkule Demiryolu Hattı 
Projesi 2008 yılında yaptırılmış an-
cak, işbu Proje için hazırlanan Fizibi-
lite Raporu ve Fayda/Maliyet Analiz 
çalışmaları Avrupa Komisyonu ve 
Avrupa Yatırım Bankası tarafından 
projenin fizibilite raporu 2014 yılın-
da güncellenmiş olup, proje tasarım 
çalışmaları belirlenen güzergah için 
yürütülmeye başlandı. Güncellenen 

fizibilite çalışması neticesinde; Hal-
kalı-Çerkezköy arasındaki yaklaşık 
km=79+000’a kadar olan kısımda 
halihazır durumda işletmede olan 
mevcut demiryolu koridoru, Çerkez-
köy-Kapıkule arasındaki yaklaşık 150 
km’lik kısımda ise önceden tasarlanan 
ve 2008 yılında onaylanan proje gü-
zergahı kullanılarak çift hatlı demir-
yolu koridorunun kullanılması gün-
demde yer alıyor.
Hangi hatlardan geçecek?
Proje kapsamında ise Lüleburgaz İl-
çesi içerisinden, Büyükkarıştıran, 
Yıldırım Mahallesi, Evrensekiz İlçesi 
Fatih Mahallesi, Küçükkarıştıran, Ye-
nibedir, Eski Bedir, Durak Mahallesi, 
Sarıcaali köyleri ile Babaeski İlçesi; 
Düğüncülü, Çiftlik, Nadırlı, Gazi Ke-
mal, Minnetler, Çengerli, Ertuğrul ve 
Ağayeri Mahalle ve Köyleri üzerinde 
geçmesi planlanan hatta Büyükkarıştı-
ran, Lüleburgaz ve Babaeski İstasyon-
ları yer alacaktır. n

Hızlı tren toplantısı Lüleburgaz’daydı

Halkalı-Kapıkule Demiryolu 
Projesi’nin Çevresel Etki 

Değerlendirmesi (ÇED) 
Raporunun hazırlıklarına 
başlandı. Bu kapsamda 
Bakanlık yetkililerince 

9 Eylül’de Lüleburgaz’da 
yapılan toplantıda halkın 

katılımı gerçekleştirildi.
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